

Äldre och personer med funktionsnedsättning – regiform m.m. för vissa insatser år 2010

Kommunala insatser enligt socialtjänstlagen

SVERIGES OFFICIELLA STATISTIK
Statistik – Socialtjänst
**Äldre och personer med funktionsnedsättning – regiform
m.m. för vissa insatser år 2010**
Kommunala insatser enligt socialtjänstlagen

OFFICIAL STATISTICS OF SWEDEN
Statistics – Social Welfare
Management form for certain services to elderly and to persons with impairments, 2010
Municipal services according to the Social Services Act

Information: 075-247 30 00 vx

Statistikfrågor: Lina Boberg tel 075-247 38 57
 Lena Janzon tel 075-247 40 52

Tidigare publicering:

Statistik om regiform m.m. för insatser inom vård och omsorg till äldre och till personer med funktionsnedsättning enligt socialtjänstlagen har publicerats av Socialstyrelsen sedan 1994. Tidigare har motsvarande statistik publicerats av Statistiska centralbyrån.

Previous publication:

Statistics on municipal care for the elderly and for persons with impairment have been published since 1994 by the National Board of Health and Welfare. Previously these statistics were published by Statistics Sweden.

Citera gärna Socialstyrelsens rapporter och uppge källan. Bilder, fotografier och illustrationer är skyddade av upphovsrätten. Det innebär att man måste ha upphovsmannens tillstånd för att använda dem.

ISSN 1401-0216
ISBN 978-91-86585-95-2
Artikelnr 2011-3-27

Publicerad www.socialstyrelsen.se, mars 2011

Innehåll

Sammanfattning	4
Åldersgruppen 65 år och äldre	4
Åldersgruppen yngre än 65 år med funktionsnedsättning	4
Bakgrund	6
Statistikens innehåll	7
Statistiken baseras på aggregerade uppgifter	7
Datainsamling	8
Statistikens tillförlitlighet	9
Tillförlitlighet totalt	9
Osäkerhetskällor	9
Jämförbarhet över tiden	11
Definitioner	12
Resultat	13
Insatser till äldre personer	13
Insatser för personer med funktionsnedsättning	14
Tabellförteckning	15
Teckenförklaring	16
Bilageförteckning	17
Summary	18
The age group 65 years and older	18
The age group younger than 65 years with functional impairments	19
List of tables	20
Explanation of the symbols	21
List of appendices	22
Swedish – English glossary	23
Tabeller	24
Bilaga	

Sammanfattning

Denna rapport innehåller statistik om vissa kommunala insatser som beslutsats enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL, och som riktar sig till personer som fyllt 65 år samt till personer som är yngre än 65 år och som har en funktionsnedsättning. Statistiken är uppdelad på regiform, dvs. om personalen som utför insatserna är anställd av kommunen eller till exempel av ett bolag eller en stiftelse.

Statistiken, som ingår i Sveriges officiella statistik, baseras på aggregerade uppgifter som samlats in från Sveriges kommuner. Mättidpunkter är den 1 oktober 2010 för antal personer som berörs och oktober månad 2010 för antal hemtjänsttimmar respektive vård/boendedygn.

Med hemtjänst avses här att personen har beviljats en eller flera av insatserna service, personlig omvårdnad, ledsagning, matdistribution eller trygghetslarm. Som hemtjänst räknas också hjälp av anhörig/närstående som är anställd av kommunen och avlösning av anhörigvårdare.

Åldersgruppen 65 år och äldre

Enligt kommunernas inrapportering hade knappt 211 000 personer som fyllt 65 år och som bodde i ordinärt boende hemtjänst den 1 oktober år 2010.

Antalet beviljade hemtjänsttimmar var under oktober månad 2010 nästan 4,9 miljoner, vilket motsvarar cirka 23 timmar per månad och person. Cirka 81 % procent av hemtjänsttimmarna utfördes av personal anställd i kommunen, resterande hemtjänsttimmar (cirka 19 %) utfördes av personal anställd i enskild regi. Andelen hemtjänsttimmar utförda i enskild regi har ökat något jämfört med tidigare år. År 2009 var andelen cirka 17 procent och år 2008 cirka 16 procent.

Drygt 94 000 personer i åldern 65 år och äldre bodde permanent i särskilda boendeformer den 1 oktober 2010. Av dessa bodde cirka 81 procent i bostäder som drivs i kommunal regi och cirka 19 procent i bostäder som drivs i enskild regi.

Den 1 oktober 2010 fick cirka 8 100 personer i åldersgruppen 65 år och äldre korttidsvård. Av dessa fick ca 88 procent korttidsvård som drivs i kommunal regi. Den resterande andelen utgjordes i huvudsak av korttidsvård som drivs i enskild regi.

Åldersgruppen yngre än 65 år med funktionsnedsättning

Det var nästan 24 000 personer som bodde i ordinärt boende och var beviljade hemtjänst den 1 oktober 2010.

Drygt 515 000 hemtjänsttimmar var beviljade under oktober månad 2010 för personer i åldern 0–64 år på grund av personernas psykiska eller fysiska

funktionsnedsättning. Ungefär 77 procent av hemtjänsttimmarna utfördes i kommunal regi och 23 procent i enskild regi.

Nästan 5 000 personer i åldern 0–64 år med psykisk eller fysisk funktionsnedsättning bodde permanent i särskilda boendeformer den 1 oktober 2010. För drygt 71 procent av dessa personer drevs bostäderna i den egna kommunens regi, medan 28 procent av bostäderna drevs i enskild regi. Res- terande bostäder drevs av landstinget eller annan kommun.

Bakgrund

I socialtjänstlagen (2001:453), SoL, regleras kommunernas ansvar för service, vård och omsorg till bl.a. äldre och till personer med funktionsnedsättning.

Enligt socialtjänstlagen ska kommunerna genom olika insatser verka för att människor som av fysiska, psykiska eller andra skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring får möjlighet att delta i samhällets gemenskap och leva som andra. Genom bl.a. hemtjänst ska den enskilde få stöd, service och omvårdnad i hemmet. Vidare ska särskilda boendeformer inrättas för att kunna tillgodose mer omfattande behov av service, vård och omsorg.

Socialstyrelsen ansvarar sedan 1994 för framställning av officiell statistik inom ämnesområdet Socialtjänst m.m. till vilket bl.a. statistikområdet Äldre- och handikappomsorg hör.

Statistikens innehåll

I denna rapport publiceras statistik om vissa insatser enligt socialtjänstlagen (1980:620; SoL) till personer i åldern 65 år och äldre samt till personer i åldern 0–64 år med funktionsnedsättning. Statistiken är en del av Sveriges officiella statistik, vilket innebär att innehållet har bedömts uppfylla några minimikrav på den statistiska kvaliteten.

För 2009 publicerades enbart motsvarande statistik då det fanns kvalitetsproblem med den personnummerbaserade statistiken om vård och omsorg. Statistikrapporterna finns på Socialstyrelsens webbplats på Internet (www.socialstyrelsen.se). Via webbplatsen når man även Socialstyrelsens statistikdatabaser där delar av statistiken om vård och omsorg är tillgängliga för uttag.

Statistiken baseras på aggregerade uppgifter

Statistiken i denna rapport baseras på aggregerade uppgifter på kommunnivå från kommunerna och gäller personer som var beviljade insats eller hade pågående insats enligt SoL den 1 oktober 2010 samt volymuppgifter i av form hjälptimmar och boendedygn under oktober månad 2010. Resultatet av undersökningen har fördelats dels på äldre, dvs. personer i åldern 65–w år, dels på personer med funktionsnedsättning i åldern 0-64 år. Statistiken har följande indelning:

Hemtjänst i ordinärt boende

- Regiform för personer med hemtjänst
- Regiform för hjälptimmar i ordinärt boende

Permanent boende i särskilt boende

- Regiform för personer i särskilt boende
- Bostadstyp för personer i särskilt boende
- Delad bostad för personer i särskilt boende

Korttidsvård/korttidsboende

- Regiform för personer i korttidsvård/korttidsboende
- Regiform för boendedygn i korttidsvård/korttidsboende

Statistiken, som avser förhållandena den 1 oktober och oktober månad 2010, redovisas per kommun, län och riket. För den regionala indelningen har Statistiska centralbyråns *Rikets indelningar 2010* använts.

Datainsamling

Statistiken i denna rapport baseras på aggregerade uppgifter som Statistiska centralbyrån (SCB) har samlat in från landets alla kommuner på uppdrag av Socialstyrelsen. Uppgifterna har samlats in med stöd av lagen (2001:99) och förordningen (2001:100) om den officiella statistiken, vilket innebär skyldighet för kommunerna att lämna de efterfrågade uppgifterna.

Uppgiftsinsamlingen har skett via elektronisk blankett. På blanketten har kommunerna för respektive fråga haft tillgång till de uppgifter som redovisades året innan för att möjliggöra jämförelser mellan åren. Genom ett antal inlagda kontroller har kommunerna vidare uppmärksammats på dels eventuell bristande överensstämmelse mellan summor i olika delfrågor dels betydande avvikelser från föregående års värden.

Efter logiska kontroller, summakontroller och kontroller av extrema värden har kommunernas uppgifter kompletterats och rättats.

Statistikens tillförlitlighet

Tillförlitlighet totalt

Insamling av aggregerade uppgifter från kommunerna för officiell statistik om regiform för vissa SoL-insatser samt bostadstyp i särskilt boende per den 1 oktober har skett under en följd av år. Det innebär att kommunernas kännedom om villkoren för uppgiftsinsamlingen för 2010 överlag var väl kända. Den utvidgning av målgruppen gällande hemtjänst som gjordes till 2007 års statistik bedöms också ha fått fullt genomslag i uppgiftslämnandet avseende 2010 års statistik.

En viss osäkerhet om kvaliteten i de insamlade uppgifterna finns genom att kommunernas redovisning ofta är en sammanställning av uppgifter från flera uppgiftslämnare. Det gäller när insatser till äldre och insatser till personer med funktionsnedsättning ges av olika organisatoriska enheter i kommunen. Flera uppgiftslämnare kan innebära olika tolkningar av de definitioner och anvisningar som Socialstyrelsen har utformat som grund för uppgiftsinsamlingen.

En annan osäkerhet gäller vilken beräkningsgrund som kommunerna har använt för att fördela hjälptimmar i hemtjänst under oktober efter regiform. Vissa kommuner har utgått från antalet *beviljade* hjälptimmar för den enskilde i ett biståndsbeslut. Andra kommuner, som beviljar hemtjänst utifrån en bedömd behovsnivå, har *beräknat* hjälptimmarna i samband med att insatsen ska utföras. Ett tredje alternativ kan också förekomma som innebär att kommuner har utgått från de hjälptimmar som *faktiskt utförts* under oktober månad.

Vid uppgiftslämnandet har varje kommun fått se sina antalsuppgifter från föregående år och därmed kunnat jämföra dessa med uppgifterna för innevarande år. Det har inneburit en viktig kvalitetskontroll och möjlighet för kommunerna att rätta eventuella fel.

Socialstyrelsen bedömer att tillförlitligheten är tillräckligt god för den statistik som redovisas i denna rapport.

Osäkerhetskällor

Ramtäckning

Målpopulationen för denna undersökning utgörs av landets samtliga kommuner. Eftersom målpopulationen är densamma som rampopulationen, dvs. den faktiskt undersökta populationen, så förekommer inga täckningsfel.

Mätning

Mätfelet är avvikelsen mellan det rapporterade värdet och det "sanna" värdet. Det finns flera möjliga orsaker till mätfel, bl.a. mätinstrumentets utformning och användbarhet. Även tillförlitligheten och täckningsgraden i de

system som kommunerna använder för att dokumentera berörda verksamheter spelar roll för uppkomsten av mätfel, liksom sättet att samla in data. Mätinstrumentet motsvaras i detta fall av den elektroniska enkät som kommunerna har använt för att lämna uppgifterna. I de kommentarer som kommunerna lämnade i samband med uppgiftslämnandet finns ingen indikation på att enkäten eller insamlingsmetoden med elektronisk överföring via Internet skulle ha inneburit något problem.

Bortfall

Samtliga 290 kommuner har lämnat uppgifter men partiellt bortfall förekommer i sex av åtta tabeller. Fyra kommuner har inte kunnat lämna uppgifter om regiform för hemtjänststimmar, en kommun har inte kunnat lämna uppgifter om regiform för antalet boendedygn i korttidsboende och en kommun har inte kunnat lämna uppgifter om bostadsstandard i särskilt boende.

När en aggregerad uppgift saknas görs en bortfallskorrigerings i totaluppgiften för länet och riket om kommunen motsvarar mindre än 10 procent av hela gruppen. Bortfallskorrigerings innebär att den saknade uppgiften ersätts med en skattad uppgift som beräknas med hjälp av uppgifter från kommuner utan bortfall. Den skattade uppgiften ingår bara i beräkningen av värdet på riks- och länsnivå, dvs. redovisas inte på kommunnivå. Om Stockholms kommun inte kan redovisa en uppgift görs ingen bortfallskorrigerings vilket innebär att det blir bortfall både för Stockholms län och för riket.

Bearbetning

De insamlade uppgifterna har granskats och rimlighetsbedömts av SCB enligt anvisningar från Socialstyrelsen. Trots detta kan dock vissa typer av fel undgå att upptäckas och omfattningen av dessa är därför inte känd. Det gäller t.ex. om uppgifter om enstaka individer inte har rapporterats in av kommunerna trots att de borde ingå i statistiken.

Jämförbarhet över tiden

De aggregerade uppgifter om insatser enligt socialtjänstlagen som redovisas i denna rapport har funnits i den officiella statistiken oförändrade under en lång rad år. Efter önskemål från statistik användare utvidgades dock från och med 2007 målgruppen för uppgifterna om hemtjänst efter regiform i samband med introducerandet av den personnummerbaserade statistiken.

Från och med 2007 har personer som beviljats hemtjänst enbart för insatserna matdistribution, trygghetslarm och/eller snöröjning inkluderats i både den personnummerbaserade statistiken och i den aggregerade statistiken.

Mot bakgrund av denna förändring är det enbart lämpligt att jämföra omfattningen av rapporterade hemtjänststimmar fördelade efter regiform mellan åren 2007-2010.

Vad gäller de aggregerade uppgifter om regiform för övriga insatser och bostadsstandard i särskilda boendeformer, som redovisas i denna rapport, är det möjligt att göra jämförelser längre bakåt i tiden.

Tidigare års statistikrapporter med motsvarande aggregerade uppgifter som redovisas i denna rapport finns tillgängliga på Socialstyrelsens webbplats på Internet: www.socialstyrelsen.se.

Definitioner

Definitioner och ordförklaringar som förekommer i statistiken listas här alfabetiskt. Begrepp som har avgränsats terminologiskt och därmed fått en terminologisk definition har markerats med en asterisk(*). För fullständig terminologisk information om begrepp hänvisas till:

<http://app.socialstyrelsen.se/termbank>.

Annan kommuns regi – avser särskilt boende som drivs av annan kommun och som den egna kommunen köper platser av.

Delad bostad – alla bostäder i särskilda boendeformer som delas med annan än maka/make/sambo/partner eller annan nära anhörig, dvs. del i lägenhet, delat flerbäddsrumsrum etc.

Enskild regi – vård och omsorg som kommunen har det yttersta ansvaret för, men som utförs av annan än kommunen, t.ex. bolag (inkl. kommunala bolag), stiftelse eller kooperativ, på uppdrag av och mot ersättning av kommunen eller som kommunen köper platser i särskilt boende av.

Flerbäddsrumsrum – rum med två eller fler bäddar som delas med annan än maka/make/sambo/partner/anhörig.

*Hemtjänst** – biståndsbeslutad service och/eller personlig omvårdnad i den enskildes bostad eller motsvarande. Hemtjänst kan ges i såväl ordinärt som särskilt boende. I hemtjänstbegreppet ingår också avlösning av anhörigvårdare.

Kommunal regi – vård och omsorg som utförs i huvudsak av kommunalt anställd personal.

Korttidsvård/korttidsboende – bistånd i form av tillfälligt boende förenat med behandling, rehabilitering och/eller omvårdnad för bl.a. avlösning, växelvård och eftervård.

Landstingets regi – avser särskilt boende som drivs av landstinget och som kommunen köper platser av.

Ordinärt boende – boende i vanliga flerbostadshus, egna hem eller motsvarande som inte kräver individuellt biståndsbeslut.

Permanent boende – stadigvarande boende i motsats till korttidsvård/korttidsboende.

Särskilt boende – här avses

- särskilda boendeformer för service och omvårdnad som kommunerna, enligt 5 kap. 5 § socialtjänstlagen, ska inrätta för äldre människor som behöver särskilt stöd. Till särskilda boendeformer för service och omvårdnad hör bl.a. ålderdomshem, servicehus, gruppboenden och sjukhem,
- bostäder med särskild service som kommunerna, enligt 5 kap. 7 § socialtjänstlagen, ska inrätta för människor som av fysiska, psykiska eller andra skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring och som till följd av dessa svårigheter behöver ett sådant boende.

Resultat

Insatser till äldre personer

Hemtjänst i ordinärt boende

Kommunerna har redovisat att 210 966 personer som fyllt 65 år var beviljade hemtjänst¹ den 1 oktober år 2010. Det innebär en svag ökning jämfört med året innan då cirka 206 000 personer fick hemtjänst. Det totala antalet rapporterade hemtjänsttimmar för åldersgruppen 65 år och äldre var under oktober månad 2010 runt 4 840 000, vilket fördelat på de knappt 211 000 personerna ger ett medelvärde på cirka 23 hemtjänsttimmar i månaden.

Av det totala antalet rapporterade hemtjänsttimmarna för oktober 2010 utfördes cirka 19 procent i enskild regi. Motsvarande andel för oktober 2009 var ungefär 17 procent.

Uppgifter om antal personer med hemtjänst samt antal hemtjänsttimmar fördelat på regiform redovisas på kommunnivå i tabell 1 i tabellbilagan.

Permanent boende i särskilda boendeformer

Drygt 94 000 personer i åldern 65 år och äldre bodde permanent i särskilda boendeformer den 1 oktober 2010. Av dessa bodde cirka 81 procent i bostäder som drevs i den egna kommunens regi och nästan 19 procent i bostäder som drevs i enskild regi. En mycket liten del bodde i bostäder som drevs i annan kommuns regi och som den egna kommunen köpte platser av.

Andelen äldre som bodde i särskilt boende i enskild regi har successivt ökat under de senaste fem åren. Åren 2004–2005 var andelen cirka 13 procent, åren 2006–2007 cirka 14 procent, år 2008 cirka 15 procent, år 2009 hade andelen särskilt boende i enskild regi stigit till cirka 17 procent.

Uppgifter om antal personer i särskilda boendeformer samt regiform respektive bostadsstandard i särskilda boendeformer redovisas på kommunnivå i tabell 2 och 3 i tabellbilagan.

Korttidsvård/korttidsboende

Den 1 oktober 2010 erhöll ungefär 8 100 äldre än 65 år korttidsvård. Totala antalet vårddygn på korttidsboende var under oktober månad drygt 232 000, vilket innebär en minskning med ca 1 000 vårddygn jämfört med föregående år. Cirka 12 procent av de personer som erhöll korttidsvård den 1 oktober 2010 fick vård och omsorg i enskild regi. 88 procent utfördes i kommunal regi och resterande ca en procent i landstingets eller annan kommuns regi.

Uppgifter om antal personer som erhöll korttidsvård/korttidsboende fördelade efter regiform redovisas på kommunnivå i tabell 4 i tabellbilagan.

¹ Med hemtjänst avses här att personen har beviljats en eller flera av insatserna service, personlig omvårdnad, ledsagning, matdistribution och trygghetslarm. Som hemtjänst räknas också hjälp av anhörig/närstående som är anställd av kommunen och avlösning av anhörgivårdare.

Insatser för personer med funktionsnedsättning

Hemtjänst i ordinärt boende

Det var närmare 24 000 personer i åldern 0–64 år med psykisk eller fysiskt funktionsnedsättning som var beviljade hemtjänst i ordinärt boende den första oktober 2010. Under oktober månad var närmare 515 000 hemtjänsttimmar rapporterade vilket ger ett medelvärde på nästan 22 timmar per person under månaden. Cirka 77 procent av hemtjänsttimmarna utfördes huvudsakligen i kommunal regi och drygt 23 procent i enskild regi. I bilagetabell 5 visas motsvarande fördelningar på kommunnivå.

Permanent boende i särskilda boendeformer

Nästan 5 000 personer i åldern 0–64 år med psykisk eller fysisk funktionsnedsättning bodde permanent i särskilda boendeformer den 1 oktober 2010. För drygt 71 procent av dessa personer drevs bostäderna av den egna kommunen, för cirka 28 procent drevs bostaden av enskild vårdgivare och för resterande drevs bostaden av landstinget eller annan kommun. Detta framgår av bilagetabell 6 som även innehåller en kommunvis fördelning. I bilagetabell 7 finns uppgifter om boendestandard i de särskilda boendeformerna uppdelat på kommunnivå.

Korttidsvård/korttidsboende

Den 1 oktober 2010 fick 916 personer i åldern 0–64 år korttidsvård/ korttidsboende på grund av psykisk eller fysisk funktionsnedsättning. För drygt 57 procent av dessa personer drevs korttidsvården i den egna kommunens regi och för knappt 42 procent drevs den i enskild regi. Landstinget eller annan kommun svarade för resterande.

Antalet boendedygn inom korttidsvård/boende uppgick till nästan 25 500 under oktober månad 2010. Ungefär 51 procent av dessa bedrevs i enskild regi och drygt 48 procent i den egna kommunens regi. Resterande bedrevs i landstingets eller annan kommuns regi.

Uppgifter om antal boendedygn fördelade efter regiform redovisas på kommunnivå i bilagetabell 8.

Tabellförteckning

Sida

- 24. **Tabell 1.** Antal personer i åldern 65 år och äldre i ordinärt boende som hade beviljad hemtjänst 1 oktober 2010 samt antal rapporterade hemtjänsttimmar under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regiform.
- 31. **Tabell 2.** Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och regiform.
- 38. **Tabell 3.** Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.
- 50. **Tabell 4.** Antal personer i åldern 65 år och äldre som erhöll korttidsvård 1 oktober 2010 samt antal boendedygn i korttidsboende under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regiform.
- 61. **Tabell 5.** Antal personer i åldern 0-64 år i ordinärt boende som hade beviljad hemtjänst 1 oktober 2010 samt antal rapporterade hemtjänsttimmar under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regiform.
- 67. **Tabell 6.** Antal personer i åldern 0-64 år som bodde permanent i särskilt boende 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och regiform.
- 74. **Tabell 7.** Antal personer i åldern 0-64 år som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.
- 85. **Tabell 8.** Antal personer i åldern 0-64 år som erhöll korttidsvård 1 oktober 2010 samt antal boendedygn i korttidsboende under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regiform.

Teckenförklaring

- 0** Värdet är noll, ingenting finns att rapportera.
- ..** Uppgiften finns inte tillgänglig eller är alltför osäker för att anges.
- x** Antalet observationer är tre eller färre eller är en summa av tal där ett av talen är tre eller färre.

Bilageförteckning

1. Tabeller 1–8
2. Blankettförlaga. Vård och omsorg om äldre personer och personer med funktionsnedsättning enligt socialtjänstlagen (2001:453), SoL. Mängduppgifter 2010

Summary

This report reviews statistics on certain municipal services provided during October 2010 in accordance with the Social Services Act (2001:453) for persons aged 65 years or older, and for persons younger than 65 years with functional impairments. The statistics are divided according to management form of the service provider, i.e. whether the persons performing the services are employed by the municipality or for example a company or foundation.

The statistics is part of Sweden's Official Statistics and is based on group data collected from Swedish municipalities. Time of measurement is 1 October 2010 for the number of people affected and October 2010 for the number of hours of home help service and care/accommodation days.

Home help service is here defined as service operations, personal care, companion, food distribution or security alarms, granted to a person. Home help services also include the help by relatives who are employed by the municipality, and the relief of care giving relatives.

The age group 65 years and older

According to municipal reporting nearly 211 000 people aged 65 years or older lived in ordinary housing and received home help service as of 1 October 2010.

The number of hours of home help service granted in October 2010 was just under 4.9 million, which represents approximately 23 hours per month per person. Around 81 percent of the hours of home help service were carried out by staff employed in the municipality. The remaining hours of home help service (about 19%) was carried out by staff employed in private management. The proportion of home help service in private management has increased slightly compared to previous years. In 2009 the proportion was about 17 percent and in 2008 about 16 percent.

More than 94 000 people aged 65 years and older lived permanently in special housing as of 1 October 2010. Of these, about 81 percent lived in homes run by municipalities, and around 19 percent of the homes were run in private management.

On 1 October 2010 approximately 8 100 people aged 65 years and older received short-term care. Of these, about 88 percent was short-term care run by municipalities. The remaining share consisted mainly of short-term care run in private management.

The age group younger than 65 years with functional impairments

Almost 24 000 people younger than 65 years with functional impairments, lived in ordinary housing and was granted home help service as of 1 October 2010.

In this group 515 000 hours of home help service were granted in October 2010. Approximately 77 percent of the hours of home care service were carried out by municipalities and 23 percent in private management.

Almost 5 000 people aged 0–64 years with functional disabilities lived permanently in special housing as of 1 October 2010. For 71 percent of those, the housings were managed by the home municipality, while 28 percent were run in private management. The remaining homes were operated by the county or by another municipality.

List of tables

Page

- 24. **Table 1.** Numbers of persons aged 65 years or older in ordinary housing, granted home help service as of 1 October 2010 and number of hours of home help service granted during October 2010. By municipality and management form.
- 31. **Table 2.** Number of permanent residents aged 65 or older in special housing as of 1 October 2010. By municipality and management form.
- 38. **Table 3.** Number of permanent residents aged 65 or older in special housing and number of persons sharing residence with other persons than husband/wife/partner or other relative as of 1 October 2010. By municipality and form of housing.
- 50. **Table 4.** Number of persons aged 65 or older receiving short-term care as of 1 October 2010 and number of days in short-term housing during October 2010. By municipality and management form.
- 61. **Table 5.** Number of persons aged 0–64 in ordinary housing, granted home help service as of 1 October 2010 and number of hours of home help service granted during October 2010. By municipality and management form.
- 67. **Table 6.** Number of permanent residents aged 0–64 in special housing as of 1 October 2010. By municipality and management form.
- 74. **Table 7.** Number of permanent residents aged 0–64 in special housing and number of persons sharing residence with other persons than husband/wife/partner or other relative as of 1 October 2010. By municipality and form of housing.
- 85. **Table 8.** Number of persons aged 0–64 receiving short-term care as of 1 October 2010 and number of days in short-term housing during October 2010. By municipality and management form.

Explanation of the symbols

- 0** The value is zero, nothing to report.
- ..** The information is not available or too uncertain to report.
- x** Number of observations is three or less; or a sum of numbers, at least one of which is three or less.

List of appendices

1. Table appendix number 1-8
2. Statistical form regarding care and services to the elderly and the functionally impaired during 2010, in accordance with the Social Services Act – Summarised data

Swedish – English glossary

andel	proportion
antal	number
befolkning	population
beslut	decision
beviljad	granted
bostad	residence
delad bostad	shared residence
enskild regi	private management
flerbäddsrums	multibed room
fördelning	distribution
hela riket	the entire country
hemtjänst	home help services
hemtjänsttimmar	hours of home help services
kommun	municipality
kommunal regi	municipal management
kommunvis fördelning	by municipality
korttidsvård/korttidsboende	short-term care/short-term housing
kvinnor, Kv	women
kön	gender, sex
män, M	men
ordinärt boende	ordinary housing
permanent boende	permanent housing/residence
personer	persons, individuals
redovisning	report, review
regiform	management form
riket	all of Sweden
samtliga	all
socialtjänstlagen	the Social Services Act
summa	sum
särskilda boendeformer/ särskilt boende	special (forms of) housing
totalt	total (of)
ålder	age
äldre	elderly, older

Tabell 1 Antal personer i åldern 65 år och äldre i ordinärt boende som hade beviljad hemtjänst 1 oktober 2010 samt antal beviljade/beräknade hemtjänststimmar under oktober 2010. Fördelat på kommun och regiform.

Län Kommun	Antal personer 65-w år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Riket ¹⁾	210 966	178 315	32 651	3 929 538	910 749
Stockholms län	38 166	20 556	17 610	527 605	566 284
Botkyrka	765	735	30	28 931	1 417
Danderyd	831	180	651	12 584	14 567
Ekerö	242	237	5	7 702	267
Haninge	728	523	205	22 874	6 850
Huddinge	1 248	991	257	18 373	12 634
Järfälla	1 448	690	758	23 156	24 001
Lidingö	1 018	867	151	21 034	5 376
Nacka	1 759	85	1 674	2 706	48 477
Norrtälje	1 387	1 373	14	25 794	339
Nykvarn	66	66	0	1 370	0
Nynäshamn	429	374	55	7 444	1 081
Salem	186	186	0	2 652	0
Sigtuna	423	423	0	2 533	0
Sollentuna	1 132	636	496	15 997	15 754
Solna	1 683	774	909	8 583	44 469
Stockholm	17 836	7 858	9 978	219 687	324 662
Sundbyberg	636	550	86	10 605	3 219
Södertälje	1 655	1 205	450	33 358	13 454
Tyresö	665	492	173	12 315	5 560
Täby	1 621	303	1 318	11 739	32 121
Upplands Väsby	604	350	254	6 575	6 664
Upplands-Bro	398	398	0	4 645	0
Vallentuna	327	321	6	7 628	169
Vaxholm	146	146	0	4 464	0
Värmdö	312	292	20	0	0
Österåker	621	501	120	14 856	5 203
Uppsala län	x	3 452	x	95 401	43 448
Enköping	581	464	117	12 775	2 955
Heby	340	340	0	3 221	0
Håbo	252	252	0	5 529	0
Knivsta	107	100	7	2 289	517
Tierp	432	432	0	10 197	0
Uppsala	2 305	1 310	995	50 430	39 946
Älvkarleby	148	148	0	3 166	0
Östhammar	x	406	x	7 794	30
Södermanlands län	6 387	5 406	981	107 162	13 528
Eskilstuna	2 422	2 311	111	47 975	1 786
Flen	405	405	0	7 265	0
Gnesta	218	212	6	3 581	488
Katrineholm	740	713	27	10 318	82
Nyköping	1 550	745	805	17 220	10 739
Oxelösund	327	327	0	4 185	0
Strängnäs	403	403	0	11 358	0
Trosa	114	82	32	2 507	433
Vingåker	208	208	0	2 753	0

Län Kommun	Antal personer 65-w år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Östergötlands län	x	6 968	x	153 923	39 065
Boxholm	148	148	0	42	0
Finspång	548	548	0	12 768	0
Kinda	276	276	0	4 147	0
Linköping	2 796	1 091	1 705	17 992	28 685
Mjölby	699	622	77	8 283	1 078
Motala	955	905	50	8 639	724
Norrköping	2 656	2 494	162	78 032	6 368
Söderköping	x	127	x	5 797	250
Vadstena	155	155	0	5 112	0
Valdemarsvik	152	152	0	4 876	0
Ydre	104	104	0	2 414	0
Åtvidaberg	286	230	56	4 236	1 960
Ödeshög	116	116	0	1 585	0
Jönköpings län	7 494	7 399	95	135 991	2 799
Aneby	212	212	0	3 624	0
Eksjö	547	547	0	14 668	0
Gislaved	804	804	0	8 968	0
Gnosjö	163	163	0	4 004	0
Habo	95	95	0	2 055	0
Jönköping	2 441	2 346	95	36 915	2 799
Mullsjö	15	15	0	150	0
Nässjö	764	764	0	17 203	0
Sävsjö	313	313	0	3 309	0
Tranås	606	606	0	13 138	0
Vaggeryd	281	281	0	5 927	0
Vetlanda	573	573	0	11 128	0
Värnamo	680	680	0	14 902	0
Kronobergs län	4 424	4 365	59	94 316	2 705
Alvesta	441	441	0	8 354	0
Lessebo	115	115	0	3 798	0
Ljungby	766	766	0	16 408	0
Markaryd	266	266	0	3 438	0
Tingsryd	455	455	0	6 020	0
Uppvidinge	311	311	0	4 059	0
Växjö	1 668	1 609	59	44 025	2 705
Älmhult	402	402	0	8 214	0
Kalmar län	x	5 963	x	170 854	x
Borgholm	279	279	0	10 563	0
Emmaboda	277	277	0	8 810	0
Hultsfred	459	459	0	8 459	0
Högsby	223	223	0	3 066	0
Kalmar	1 253	1 253	0	42 801	0
Mönsterås	x	392	x	5 904	x
Mörbylånga	374	374	0	9 429	0
Nybro	555	555	0	13 032	0
Oskarshamn	713	713	0	19 877	0
Torsås	253	253	0	6 714	0
Vimmerby	371	371	0	12 612	0
Västervik	902	814	88	29 587	4 119

Län Kommun	Antal personer 65-w år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Gotlands län	1 484	1 194	290	33 867	12 561
Gotland	1 484	1 194	290	33 867	12 561
Blekinge län	4 043	3 921	122	92 872	5 892
Karlshamn	774	774	0	14 747	0
Karlskrona	1 647	1 525	122	45 149	5 892
Olofström	424	424	0	4 962	0
Ronneby	667	667	0	16 226	0
Sölvesborg	531	531	0	11 788	0
Skåne län¹⁾	29 235	25 635	3 600	489 191	57 374
Bjuv	315	315	0	4 893	0
Bromölla	159	159	0	3 329	0
Burlöv	296	296	0	7 386	0
Båstad	445	425	20	7 307	68
Eslöv	326	326	0	9 256	0
Helsingborg	3 858	2 316	1 542	25 859	14 380
Hässleholm	1 479	1 469	10	27 070	64
Höganäs	843	786	57	11 810	279
Hörby	467	452	15	9 399	320
Höör	375	370	5	7 188	37
Klippan	476	476	0	12 495	0
Kristianstad	2 056	1 964	92	36 515	2 631
Kävlinge	559	549	10	8 159	60
Landskrona	1 075	1 075	0	17 434	0
Lomma	455	178	277	0	0
Lund	2 115	2 051	64	45 110	3 011
Malmö	6 577	6 285	292	0	0
Osby	204	204	0	6 698	0
Perstorp	118	118	0	3 091	0
Simrishamn	721	627	94	11 608	1 554
Sjöbo	454	454	0	5 749	0
Skurup	359	359	0	5 096	0
Staffanstorp	409	332	77	3 073	620
Svalöv	325	325	0	..	..
Svedala	368	368	0	5 054	0
Tomelilla	346	176	170	3 057	3 102
Trelleborg	680	675	5	17 443	100
Vellinge	750	0	750	0	13 225
Ystad	604	494	110	12 963	2 007
Åstorp	319	319	0	5 404	0
Ängelholm	1 084	1 074	10	17 567	45
Örkelljunga	269	269	0	4 389	0
Östra Göinge	349	349	0	5 201	0
Hallands län	6 881	6 004	877	117 876	25 051
Falkenberg	736	653	83	18 357	2 731
Halmstad	2 547	2 420	127	39 034	2 344
Hylte	261	261	0	5 731	0
Kungsbacka	1 517	1 407	110	31 332	2 784
Laholm	592	300	292	5 140	7 268
Varberg	1 228	963	265	18 282	9 924

Län Kommun	Antal personer 65-w år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Västra Götalands län	36 958	35 913	1 045	692 570	20 718
Ale	458	458	0	10 263	0
Alingsås	846	705	141	13 921	3 858
Bengtsfors	340	323	17	6 098	29
Bollebygd	154	154	0	2 119	0
Borås	2 596	2 422	174	41 660	4 409
Dals-Ed	82	82	0	2 305	0
Essunga	103	103	0	2 835	0
Falköping	445	445	0	11 804	0
Färgelanda	204	204	0	2 480	0
Grästorps	81	81	0	2 275	0
Gullspång	100	100	0	3 170	0
Göteborg	13 057	13 057	0	227 753	0
Götene	271	271	0	3 569	0
Herrljunga	169	169	0	3 646	0
Hjo	146	146	0	4 623	0
Härryda	583	583	0	8 726	0
Karlsborg	222	222	0	3 384	0
Kungälv	904	805	99	14 070	2 630
Lerum	549	541	8	14 280	174
Lidköping	1 068	1 068	0	35 298	0
Lilla Edet	217	217	0	3 912	0
Lysekil	424	424	0	10 776	0
Mariestad	741	741	0	15 172	0
Mark	926	926	0	11 766	0
Mellerud	328	328	0	5 449	0
Munkedal	260	260	0	4 888	0
Mölnadal	676	563	113	24 693	86
Orust	390	390	0	9 588	0
Partille	905	897	8	11 058	37
Skara	549	549	0	9 962	0
Skövde	1 019	995	24	16 873	1 221
Sotenäs	365	365	0	5 298	0
Stenungsund	366	264	102	9 480	1 604
Strömstad	109	109	0	2 904	0
Svenljunga	268	263	5	5 705	0
Tanum	214	214	0	4 957	0
Tibro	335	335	0	2 951	0
Tidaholm	441	441	0	3 744	0
Tjörn	303	199	104	4 939	1 204
Tranemo	212	212	0	4 828	0
Trollhättan	1 242	1 242	0	31 495	0
Töreboda	144	144	0	3 091	0
Uddevalla	1 343	1 332	11	27 299	643
Ulricehamn	657	502	155	7 227	2 692
Vara	416	416	0	9 788	0
Vårgårda	238	238	0	4 103	0
Vänersborg	857	777	80	14 056	2 103
Åmål	374	370	4	7 173	28
Öckerö	261	261	0	5 116	0

Län Kommun	Antal personer 65-år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Värmlands län	x	6 587	x	156 869	18 067
Arvika	465	465	0	16 378	0
Eda	203	203	0	7 216	0
Filipstad	442	327	115	9 189	749
Forshaga	243	243	0	3 702	0
Grums	187	187	0	3 363	0
Hagfors	297	297	0	6 291	0
Hammarö	244	244	0	6 131	0
Karlstad	2 387	1 810	577	39 014	17 236
Kil	286	286	0	5 795	0
Kristinehamn	736	728	8	12 334	75
Munkfors	x	122	x	4 060	7
Storfors	180	180	0	6 670	0
Sunne	396	396	0	10 220	0
Säffle	465	465	0	9 494	0
Torsby	400	400	0	8 897	0
Årjäng	234	234	0	8 115	0
Örebro län¹⁾	6 586	6 566	20	116 572	156
Askersund	318	318	0	7 109	0
Degerfors	178	178	0	5 718	0
Hallsberg	336	336	0	5 327	0
Hällefors	197	190	7	3 371	19
Karlskoga	483	483	0	..	..
Kumla	533	533	0	5 671	0
Laxå	177	177	0	2 740	0
Lekeberg	86	86	0	1 998	0
Lindesberg	325	325	0	8 188	0
Ljusnarsberg	179	179	0	4 054	0
Nora	324	324	0	5 860	0
Örebro	3 450	3 437	13	55 892	137
Västmanlands län	6 180	4 643	1 537	77 783	36 117
Arboga	253	253	0	4 744	0
Fagersta	308	308	0	4 208	0
Hallstahammar	392	392	0	3 780	1 010
Kungsör	274	274	0	6 048	0
Köping	736	736	0	9 008	0
Norberg	189	189	0	3 130	0
Sala	587	587	0	6 080	0
Skinnskatteberg	91	91	0	1 965	0
Surahammar	173	173	0	2 009	0
Västerås	3 177	1 640	1 537	36 811	35 107

Län Kommun	Antal personer 65-år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Dalarnas län	7 858	7 558	300	162 798	2 501
Avesta	610	610	0	12 504	0
Borlänge	x	1 343	x	28 284	x
Falun	1 129	878	251	33 498	1 037
Gagnef	229	229	0	4 546	0
Hedemora	448	448	0	12 283	0
Leksand	478	478	0	4 878	0
Ludvika	1 090	1 090	0	21 052	0
Malung	264	247	17	4 041	380
Mora	667	667	0	15 344	0
Orsa	249	222	27	3 348	1 078
Rättvik	405	405	0	5 451	0
Smedjebacken	269	269	0	3 078	0
Säter	304	304	0	5 721	0
Vansbro	184	184	0	4 386	0
Älvdalen	x	184	x	4 384	x
Gävleborgs län	7 396	6 285	1 111	129 975	25 878
Bollnäs	818	818	0	31 623	0
Gävle	2 166	1 088	1 078	26 587	24 642
Hofors	278	278	0	2 612	0
Hudiksvall	939	939	0	13 868	0
Ljusdal	628	602	26	9 689	1 216
Nordanstig	178	178	0	3 038	0
Ockelbo	204	204	0	3 817	0
Ovanåker	406	406	0	9 873	0
Sandviken	1 052	1 052	0	16 008	0
Söderhamn	727	720	7	12 860	20
Västernorrlands län	5 569	5 569	0	159 641	0
Härnösand	659	659	0	19 727	0
Kramfors	480	480	0	14 814	0
Sollefteå	839	839	0	19 616	0
Sundsvall	1 644	1 644	0	51 629	0
Timrå	283	283	0	11 050	0
Ånge	194	194	0	5 114	0
Örnsköldsvik	1 470	1 470	0	37 691	0
Jämtlands län	x	3 220	x	80 620	18 915
Berg	334	214	120	3 932	2 558
Bräcke	x	253	x	6 598	480
Härjedalen	375	375	0	5 574	0
Krokom	351	277	74	2 501	955
Ragunda	262	262	0	3 562	0
Strömsund	368	364	4	11 407	174
Åre	176	176	0	3 504	0
Östersund	1 727	1 299	428	43 542	14 748

Län Kommun	Antal personer 65-år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Västerbottens län	6 452	6 060	392	175 288	14 817
Bjurholm	83	83	0	1 570	0
Dorotea	114	114	0	3 011	0
Lycksele	288	288	0	6 843	0
Malå	164	164	0	2 476	0
Nordmaling	133	133	0	3 603	0
Norsjö	212	212	0	19 846	0
Robertsfors	220	220	0	4 635	0
Skellefteå	2 035	2 035	0	62 460	0
Sorsele	89	89	0	2 376	0
Storuman	179	179	0	2 788	0
Umeå	2 152	1 782	370	51 652	13 920
Vilhelmina	133	133	0	3 977	0
Vindeln	179	157	22	4 138	897
Vännäs	244	244	0	3 524	0
Åsele	227	227	0	2 389	0
Norrbottens län	5 070	5 051	19	158 365	753
Arjeplog	76	76	0	1 565	0
Arvidsjaur	220	220	0	5 410	0
Boden	669	650	19	16 401	753
Gällivare	390	390	0	11 648	0
Haparanda	223	223	0	7 866	0
Jokkmokk	166	166	0	3 661	0
Kalix	396	396	0	11 805	0
Kiruna	524	524	0	19 950	0
Luleå	944	944	0	41 547	0
Pajala	172	172	0	6 495	0
Piteå	877	877	0	19 135	0
Älvsbyn	184	184	0	7 072	0
Övertorneå	112	112	0	2 228	0
Övertorneå	117	117	0	3 582	0

¹⁾ Malmö, Lomma, Svalöv och Karlskoga saknar uppgifter för antal hemtjänststimmar.

Korrigerings för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Tabell 2 Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och regiform

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Riket	93 980	76 374	17 461	145
Stockholms län	16 258	7 971	8 182	103
Botkyrka	375	351	22	0
Danderyd	300	116	184	0
Ekerö	x	85	87	x
Haninge	350	300	50	0
Huddinge	622	540	64	18
Järfälla	358	116	235	7
Lidingö	564	481	83	0
Nacka	x	260	286	x
Norrtälje	684	486	198	0
Nykvarn	42	38	4	0
Nynäshamn	183	177	0	6
Salem	x	64	33	x
Sigtuna	x	202	x	0
Sollentuna	495	84	404	7
Solna	599	104	495	0
Stockholm	8 181	3 373	4 773	35
Sundbyberg	x	124	212	x
Södertälje	522	427	95	0
Tyresö	x	128	101	x
Täby	398	58	329	11
Upplands Väsby	190	96	94	0
Upplands-Bro	x	91	5	x
Vallentuna	x	88	103	x
Vaxholm	x	0	78	x
Värmdö	240	147	93	0
Österåker	192	35	153	4
Uppsala län	2 793	1 886	903	4
Enköping	x	293	127	x
Heby	151	151	0	0
Håbo	x	80	0	x
Knivsta	x	66	x	0
Tierp	188	188	0	0
Uppsala	1 504	733	771	0
Älvkarleby	120	120	0	0
Östhammar	x	255	x	0
Södermanlands län	2 775	2 548	227	0
Eskilstuna	924	855	69	0
Flen	115	111	4	0
Gnesta	95	95	0	0
Katrineholm	x	412	x	0
Nyköping	577	425	152	0
Oxelösund	123	123	0	0
Strängnäs	328	328	0	0
Trosa	x	105	x	0
Vingåker	94	94	0	0

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Östergötlands län	4 849	3 387	1 462	0
Boxholm	50	50	0	0
Finspång	209	209	0	0
Kinda	93	93	0	0
Linköping	1 829	866	963	0
Mjölby	322	280	42	0
Motala	560	506	54	0
Norrköping	1 102	868	234	0
Söderköping	189	119	70	0
Vadstena	137	137	0	0
Valdemarsvik	82	46	36	0
Ydre	62	62	0	0
Åtvidaberg	149	86	63	0
Ödeshög	65	65	0	0
Jönköpings län	3 937	3 772	165	0
Aneby	58	58	0	0
Eksjö	198	198	0	0
Gislaved	443	443	0	0
Gnosjö	78	78	0	0
Habo	83	36	47	0
Jönköping	1 486	1 376	110	0
Mullsjö	x	64	x	0
Nässjö	310	310	0	0
Sävsjö	137	137	0	0
Tranås	x	198	x	0
Vaggeryd	131	131	0	0
Vetlanda	x	334	x	0
Värnamo	414	409	5	0
Kronobergs län	x	1 998	x	0
Alvesta	237	237	0	0
Lessebo	105	105	0	0
Ljungby	303	303	0	0
Markaryd	134	134	0	0
Tingsryd	x	208	x	0
Uppvidinge	118	100	18	0
Växjö	961	722	239	0
Älmhult	189	189	0	0
Kalmar län	2 625	2 511	114	0
Borgholm	x	119	x	0
Emmaboda	86	86	0	0
Hultsfred	124	119	5	0
Högsby	84	84	0	0
Kalmar	653	588	65	0
Mönsterås	x	149	x	0
Mörbylånga	115	115	0	0
Nybro	246	246	0	0
Oskarshamn	288	288	0	0
Torsås	86	86	0	0
Vimmerby	x	129	x	0
Västervik	542	502	40	0
Gotlands län	x	391	175	x
Gotland	x	391	175	x

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Blekinge län	1 781	1 777	x	x
Karlshamn	x	317	0	x
Karlskrona	761	761	0	0
Olofström	171	171	0	0
Ronneby	299	299	0	0
Sölvesborg	x	229	x	0
Skåne län	10 721	8 273	2 428	20
Bjuv	x	130	x	0
Bromölla	x	115	x	0
Burlöv	130	126	4	0
Båstad	170	170	0	0
Eslöv	282	277	5	0
Helsingborg	1 162	774	388	0
Hässleholm	569	471	98	0
Höganäs	266	187	79	0
Hörby	139	119	20	0
Höör	100	88	12	0
Klippan	123	119	4	0
Kristianstad	912	841	71	0
Kävlinge	232	232	0	0
Landskrona	x	339	x	0
Lomma	135	50	85	0
Lund	815	568	227	20
Malmö	2 201	1 571	630	0
Osby	x	149	x	0
Perstorp	x	61	x	0
Simrishamn	268	192	76	0
Sjöbo	x	164	x	0
Skurup	120	120	0	0
Staffanstorp	117	30	87	0
Svalöv	x	111	x	0
Svedala	x	101	x	0
Tomelilla	147	56	91	0
Trelleborg	380	299	81	0
Vellinge	159	0	159	0
Ystad	289	196	93	0
Åstorp	x	90	x	0
Ängelholm	495	319	176	0
Örkelljunga	100	87	13	0
Östra Göinge	137	121	16	0
Hallands län	3 275	2 627	x	x
Falkenberg	442	384	58	0
Halmstad	x	1 082	70	x
Hylte	x	120	x	0
Kungsbacka	754	513	241	0
Laholm	262	166	96	0
Varberg	540	362	178	0
Västra Götalands län	15 766	14 575	1 183	8
Ale	235	235	0	0
Alingsås	394	311	83	0
Bengtsfors	145	145	0	0
Bollebygd	68	68	0	0

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Borås	881	803	78	0
Dals-Ed	44	44	0	0
Essunga	74	74	0	0
Falköping	541	534	7	0
Färgelanda	103	103	0	0
Grästorp	65	65	0	0
Gullspång	47	47	0	0
Göteborg	x	3 980	705	x
Götene	159	159	0	0
Herrljunga	86	86	0	0
Hjo	103	103	0	0
Härryda	181	181	0	0
Karlsborg	79	79	0	0
Kungälv	346	346	0	0
Lerum	283	181	102	0
Lidköping	478	478	0	0
Lilla Edet	x	107	0	x
Lysekil	x	193	x	0
Mariestad	177	177	0	0
Mark	411	411	0	0
Mellerud	141	141	0	0
Munkedal	x	124	x	0
Mölnadal	498	427	66	5
Orust	140	140	0	0
Partille	201	201	0	0
Skara	219	219	0	0
Skövde	523	476	47	0
Sotenäs	125	125	0	0
Stenungsund	160	160	0	0
Strömstad	130	130	0	0
Svenljunga	132	132	0	0
Tanum	160	160	0	0
Tibro	110	110	0	0
Tidaholm	164	164	0	0
Tjörn	178	158	20	0
Tranemo	158	158	0	0
Trollhättan	x	633	x	0
Töreboda	92	92	0	0
Uddevalla	712	712	0	0
Ulricehamn	246	246	0	0
Vara	143	143	0	0
Vårgårda	98	98	0	0
Vänersborg	471	402	69	0
Åmål	x	204	x	0
Öckerö	110	110	0	0
Värmlands län	x	2 420	x	0
Arvika	x	343	x	0
Eda	87	87	0	0
Filipstad	135	135	0	0
Forshaga	139	139	0	0
Grums	102	102	0	0
Hagfors	165	165	0	0
Hammarö	108	108	0	0

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Karlstad	603	512	91	0
Kil	99	99	0	0
Kristinehamn	257	182	75	0
Munkfors	63	63	0	0
Storfors	26	26	0	0
Sunne	162	162	0	0
Säffle	177	113	64	0
Torsby	184	184	0	0
Årjäng	131	0	131	0
Örebro län	x	2 773	185	x
Askersund	114	114	0	0
Degerfors	x	120	0	x
Hallsberg	233	233	0	0
Hällefors	166	166	0	0
Karlskoga	518	518	0	0
Kumla	139	139	0	0
Laxå	63	63	0	0
Lekeberg	58	58	0	0
Lindesberg	311	311	0	0
Ljusnarsberg	121	121	0	0
Nora	134	134	0	0
Örebro	981	796	185	0
Västmanlands län	2 971	2 574	397	0
Arboga	202	134	68	0
Fagersta	210	210	0	0
Hallstahammar	172	172	0	0
Kungsör	140	140	0	0
Köping	338	338	0	0
Norberg	72	72	0	0
Sala	246	216	30	0
Skinnskatteberg	49	49	0	0
Surahammar	123	123	0	0
Västerås	1 419	1 120	299	0
Dalarnas län	2 904	2 738	166	0
Avesta	224	224	0	0
Borlänge	x	340	x	0
Falun	458	341	117	0
Gagnef	104	104	0	0
Hedemora	146	146	0	0
Leksand	188	188	0	0
Ludvika	417	417	0	0
Malung	145	145	0	0
Mora	193	147	46	0
Orsa	84	84	0	0
Rättvik	167	167	0	0
Smedjebacken	150	150	0	0
Säter	94	94	0	0
Vansbro	x	105	x	0
Älvdalen	86	86	0	0
Gävleborgs län	3 289	3 073	216	0
Bollnäs	x	285	x	0
Gävle	888	678	210	0

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Hofors	167	167	0	0
Hudiksvall	491	491	0	0
Ljusdal	x	304	x	0
Nordanstig	140	136	4	0
Ockelbo	74	74	0	0
Ovanåker	147	147	0	0
Sandviken	414	414	0	0
Söderhamn	377	377	0	0
Västernorrlands län	3 153	3 136	x	x
Härnösand	299	299	0	0
Kramfors	271	271	0	0
Sollefteå	301	287	14	0
Sundsvall	1 069	1 069	0	0
Timrå	x	236	x	0
Ånge	208	208	0	0
Örnsköldsvik	x	766	0	x
Jämtlands län	1 823	1 599	224	0
Berg	126	103	23	0
Bräcke	115	115	0	0
Härjedalen	206	206	0	0
Krokom	169	127	42	0
Ragunda	107	107	0	0
Strömsund	180	165	15	0
Åre	152	152	0	0
Östersund	768	624	144	0
Västerbottens län	3 151	3 037	114	0
Bjurholm	50	50	0	0
Dorotea	65	65	0	0
Lycksele	171	171	0	0
Malå	86	86	0	0
Nordmaling	126	126	0	0
Norsjö	74	74	0	0
Robertsfors	111	111	0	0
Skellefteå	912	912	0	0
Sorsele	65	65	0	0
Storuman	116	116	0	0
Umeå	951	837	114	0
Vilhelmina	129	129	0	0
Vindeln	106	106	0	0
Vännäs	106	106	0	0
Åsele	83	83	0	0
Norrbottens län	3 343	3 308	35	0
Arjeplog	58	58	0	0
Arvidsjaur	122	122	0	0
Boden	343	343	0	0
Gällivare	306	306	0	0
Haparanda	164	129	35	0
Jokkmokk	83	83	0	0
Kalix	249	249	0	0
Kiruna	238	238	0	0
Luleå	775	775	0	0
Pajala	129	129	0	0

Län Kommun	Antal boende 65-w år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Piteå	562	562	0	0
Älvsbyn	102	102	0	0
Överkalix	109	109	0	0
Övertorneå	103	103	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år därav i								Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
	flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ		
Riket ¹⁾	93 980	368	2 145	17 225	58 788	13 058	740	1 656	541
Stockholms län	x	88	437	2 260	11 356	1 782	88	x	93
Botkyrka	x	x	19	186	106	16	0	45	6
Danderyd	x	4	0	0	295	x	0	0	4
Ekerö	174	0	0	0	174	0	0	0	0
Haninge	x	0	24	46	279	x	0	0	0
Huddinge	622	20	48	210	218	92	34	0	24
Järfälla	358	0	0	0	350	8	0	0	0
Lidingö	564	0	101	17	298	115	33	0	0
Nacka	548	0	17	63	444	24	0	0	0
Norrtälje	x	28	90	51	393	120	x	0	27
Nykvarn	42	0	0	0	42	0	0	0	0
Nynäshamn	183	0	0	68	115	0	0	0	0
Salem	99	0	4	24	71	0	0	0	0
Sigtuna	203	0	0	0	187	16	0	0	0
Sollentuna	495	x	x	204	202	84	0	x	0
Solna	599	0	30	15	521	26	7	0	0
Stockholm	x	32	76	1 028	5 766	1 080	x	196	32
Sundbyberg	339	0	0	8	307	24	0	0	0
Södertälje	x	0	8	6	461	44	x	0	0
Tyresö	230	0	15	61	130	20	0	4	0
Täby	398	0	0	0	375	23	0	0	0
Upplands Väsby	x	0	0	62	127	x	0	0	0
Upplands-Bro	98	0	0	0	98	0	0	0	0
Vallentuna	x	0	x	54	131	7	0	0	0
Vaxholm	79	0	0	51	0	22	6	0	0
Värmdö	240	0	0	86	97	57	0	0	0
Österåker	192	0	x	20	169	x	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbäddss- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Uppsala län	2 793	x	x	x	1 632	476	29	x	26
Enköping	x	0	0	126	260	34	0	x	0
Heby	151	0	24	34	70	23	0	0	0
Håbo	82	0	0	0	82	0	0	0	0
Knivsta	68	10	0	8	8	42	0	0	10
Tierp	188	0	0	0	164	24	0	0	0
Uppsala	1 504	x	x	446	782	252	19	0	8
Älvkarleby	120	0	0	0	77	33	10	0	0
Östhammar	x	0	0	x	189	68	0	0	8
Södermanlands län	2 775	5	159	x	1 751	x	16	x	5
Eskilstuna	x	x	79	0	569	117	5	152	x
Flen	x	0	27	x	50	35	0	0	0
Gnesta	95	0	17	8	64	6	0	0	0
Katrineholm	413	0	36	29	253	84	11	0	0
Nyköping	577	0	0	242	304	31	0	0	0
Oxelösund	123	0	0	91	26	6	0	0	0
Strängnäs	328	x	0	0	318	6	0	x	x
Trosa	106	x	0	30	73	x	0	0	x
Vingåker	94	0	0	0	94	0	0	0	0
Östergötlands län	4 849	15	56	1 783	1 961	996	18	20	15
Boxholm	x	0	0	10	37	x	0	0	0
Finspång	209	0	0	28	164	17	0	0	0
Kinda	93	0	0	9	84	0	0	0	0
Linköping	1 829	0	0	1 076	0	753	0	0	0
Mjölby	322	0	0	70	181	56	0	15	0
Motala	560	15	18	91	302	124	10	0	15
Norrköping	x	0	9	343	743	x	0	5	0
Söderköping	189	0	0	95	46	40	8	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år därav i								Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Vadstena	137	0	0	0	137	0	0	0	0
Valdemarsvik	x	0	0	40	41	x	0	0	0
Ydre	62	0	0	21	41	0	0	0	0
Åtvidaberg	149	0	29	0	120	0	0	0	0
Ödeshög	65	0	0	0	65	0	0	0	0
Jönköpings län	3 937	0	x	309	3 044	x	43	5	x
Aneby	58	0	0	0	58	0	0	0	0
Eksjö	198	0	0	37	157	4	0	0	0
Gislaved	443	0	0	x	313	95	32	x	0
Gnosjö	78	0	0	0	78	0	0	0	4
Habo	x	0	0	29	53	x	0	0	0
Jönköping	x	0	0	68	1 225	190	x	0	0
Mullsjö	65	0	0	17	48	0	0	0	0
Nässjö	x	0	0	x	281	28	0	0	0
Sävsjö	137	0	0	26	102	9	0	0	0
Tranås	199	0	0	62	87	50	0	0	0
Vaggeryd	131	0	0	15	85	31	0	0	0
Vetlanda	335	0	x	48	228	55	x	0	x
Värnamo	414	0	x	5	329	71	5	x	0
Kronobergs län	x	0	x	331	1 139	729	45	0	8
Alvesta	237	0	x	x	148	87	0	0	0
Lessebo	105	0	0	0	49	49	7	0	0
Ljungby	303	0	0	232	57	14	0	0	0
Markaryd	134	0	0	37	97	0	0	0	0
Tingsryd	210	0	0	36	109	65	0	0	0
Uppvidinge	118	0	0	16	87	15	0	0	0
Växjö	x	0	12	x	425	485	38	0	0
Älmhult	189	0	0	8	167	14	0	0	8

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Kalmar län	2 625	0	98	x	x	x	20	x	x
Borgholm	x	0	29	76	13	x	0	0	0
Emmaboda	86	0	0	0	47	39	0	0	0
Hultsfred	124	0	0	8	108	8	0	0	0
Högsby	84	0	9	46	0	21	0	8	0
Kalmar	653	0	0	75	417	155	6	0	0
Mönsterås	x	0	7	x	120	21	0	0	0
Mörbylånga	115	0	0	36	79	0	0	0	0
Nybro	x	0	8	48	68	114	7	x	0
Oskarshamn	288	0	0	0	220	61	7	0	0
Torsås	x	0	11	73	x	0	0	0	x
Vimmerby	130	0	0	89	41	0	0	0	0
Västervik	542	0	34	29	209	131	0	139	0
Gotlands län	x	0	32	x	503	26	0	5	0
Gotland	x	0	32	x	503	26	0	5	0
Blekinge län	x	0	39	x	1 216	320	9	29	5
Karlshamn	319	0	0	0	312	7	0	0	0
Karlskrona	761	0	39	20	555	141	6	0	0
Olofström	x	0	0	0	151	19	x	0	0
Ronneby	x	0	0	x	143	126	0	29	5
Sölvesborg	x	0	0	147	55	27	x	0	0
Skåne län	x	4	x	2 353	7 140	821	51	150	x
Bjuv	131	0	0	37	76	18	0	0	0
Bromölla	116	0	0	27	80	9	0	0	0
Burlöv	x	0	0	99	30	x	0	0	0
Båstad	x	4	32	8	78	47	x	0	4
Eslöv	282	0	12	6	238	26	0	0	0
Helsingborg	1 162	0	22	0	975	57	0	108	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år därav i								Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
	flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ		
Hässleholm	x	0	x	360	188	19	0	0	0
Höganäs	266	0	0	49	186	31	0	0	0
Hörby	139	0	0	70	69	0	0	0	0
Höör	100	0	0	40	60	0	0	0	0
Klippan	123	0	23	44	56	0	0	0	0
Kristianstad	912	0	0	794	32	70	12	4	0
Kävlinge	232	0	0	0	97	106	29	0	0
Landskrona	341	0	0	12	306	23	0	0	0
Lomma	135	0	0	11	87	28	5	4	0
Lund	815	0	53	170	572	0	0	20	x
Malmö	x	0	24	144	1 869	158	x	4	0
Osby	x	0	34	43	70	x	0	0	4
Perstorp	62	0	0	0	41	21	0	0	0
Simrishamn	x	0	0	130	131	6	x	0	0
Sjöbo	x	0	0	0	159	5	0	x	0
Skurup	120	0	0	45	75	0	0	0	0
Staffanstorps	117	0	0	18	92	7	0	0	0
Svalöv	x	0	0	0	105	7	x	0	0
Svedala	102	0	0	28	52	22	0	0	0
Tomelilla	147	0	0	32	104	11	0	0	0
Trelleborg	x	0	0	37	316	25	0	x	0
Vellinge	159	0	0	49	89	15	0	6	0
Ystad	x	0	0	x	278	8	0	0	0
Åstorp	x	0	0	x	90	0	0	0	0
Ängelholm	495	0	0	75	333	87	0	0	15
Örkelljunga	x	0	0	7	91	x	0	0	0
Östra Göinge	137	0	0	13	115	9	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbäddss- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Hallands län	3 275	18	x	x	1 990	535	101	309	x
Falkenberg	442	18	16	53	278	73	0	4	18
Halmstad	1 155	0	13	93	510	269	77	193	x
Hylte	x	0	0	x	120	0	0	0	0
Kungsbacka	754	0	0	53	418	153	18	112	0
Laholm	x	0	x	14	212	28	6	0	0
Varberg	540	0	0	76	452	12	0	0	0
Västra Götalands län	15 766	46	504	3 542	9 336	2 183	69	86	62
Ale	235	0	0	68	86	69	12	0	11
Alingsås	x	x	0	117	118	158	0	0	x
Bengtsfors	x	0	0	x	138	4	0	0	0
Bollebygd	68	0	32	0	36	0	0	0	0
Borås	881	x	x	58	737	81	0	0	x
Dals-Ed	x	0	x	20	23	0	0	0	0
Essunga	74	0	0	45	29	0	0	0	0
Falköping	x	0	31	104	309	94	x	0	0
Färgelanda	x	0	x	34	48	19	0	0	0
Grästorp	x	x	21	15	23	0	0	5	4
Gullspång	47	0	14	22	11	0	0	0	0
Göteborg	x	24	179	1 237	2 966	279	x	0	25
Götene	x	0	10	x	111	37	0	0	0
Herrljunga	x	0	16	0	69	x	0	0	0
Hjo	x	0	0	72	30	0	0	x	0
Härryda	x	0	x	44	127	9	0	0	0
Karlsborg	x	0	0	0	69	9	0	x	x
Kungälv	346	0	0	x	298	46	x	0	0
Lerum	283	0	0	0	283	0	0	0	0
Lidköping	478	0	0	0	391	87	0	0	0
Lilla Edet	109	0	0	64	45	0	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Lysekil	194	0	0	28	139	27	0	0	0
Mariestad	x	0	0	x	160	16	0	0	0
Mark	411	0	0	125	202	84	0	0	0
Mellerud	141	18	25	0	98	0	0	0	13
Munkedal	x	0	0	33	74	x	0	19	0
Mölnadal	498	0	0	92	331	70	0	5	0
Orust	x	0	0	54	85	x	0	0	0
Partille	201	0	0	160	41	0	0	0	0
Skara	x	0	0	0	147	71	x	0	0
Skövde	523	0	0	203	161	127	17	15	0
Sotenäs	125	0	24	47	54	0	0	0	0
Stenungsund	x	0	0	33	124	x	0	0	0
Strömstad	130	0	0	0	78	52	0	0	0
Svenljunga	132	0	0	85	26	21	0	0	0
Tanum	x	0	0	0	113	39	x	7	x
Tibro	110	0	0	5	81	24	0	0	0
Tidaholm	164	0	0	84	80	0	0	0	0
Tjörn	x	0	0	85	42	35	x	15	0
Tranemo	158	0	0	8	88	62	0	0	0
Trollhättan	634	0	0	171	280	137	29	17	0
Töreboda	92	0	27	0	65	0	0	0	0
Uddevalla	712	0	0	175	281	256	0	0	0
Ulricehamn	246	0	0	0	181	65	0	0	0
Vara	143	0	11	71	55	6	0	0	0
Vårgårda	98	0	0	80	18	0	0	0	0
Vänersborg	x	0	107	37	155	170	x	0	0
Åmål	205	0	0	0	181	22	x	x	0
Öckerö	x	0	0	60	49	x	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Värmlands län	2 783	x	x	127	1 938	647	33	23	6
Arvika	x	0	0	0	249	93	x	0	0
Eda	x	0	0	x	84	0	0	0	0
Filipstad	135	0	0	0	114	16	5	0	0
Forshaga	139	0	0	0	69	63	7	0	0
Grums	102	0	0	0	98	4	0	0	0
Hagfors	165	0	4	x	111	46	x	0	0
Hammarö	108	0	0	0	88	20	0	0	0
Karlstad	x	0	0	8	247	334	13	x	6
Kil	99	0	0	5	82	12	0	0	0
Kristinehamn	257	x	0	59	189	x	0	7	0
Munkfors	x	0	0	0	31	30	x	0	0
Storfors	26	0	8	x	15	x	0	x	0
Sunne	162	0	0	42	97	23	0	0	0
Säffle	177	0	0	x	159	x	0	14	0
Torsby	184	0	x	6	174	x	0	0	0
Årjäng	131	0	0	0	131	0	0	0	0
Örebro län	2 959	29	30	486	x	x	74	26	x
Askersund	114	0	0	59	51	4	0	0	0
Degerfors	x	0	0	0	91	27	x	0	0
Hallsberg	233	0	9	82	62	63	17	0	0
Hällefors	x	6	0	55	x	84	9	10	6
Karlskoga	518	0	0	33	224	236	25	0	0
Kumla	139	0	0	56	77	6	0	0	0
Laxå	63	0	0	0	55	8	0	0	0
Lekeberg	58	0	0	22	36	0	0	0	0
Lindesberg	311	0	0	0	248	57	6	0	0
Ljusnarsberg	121	23	13	8	24	40	13	0	26

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år därav i								Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
	flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ		
Nora	x	0	0	0	133	x	0	0	x
Örebro	x	0	8	171	714	71	x	16	0
Västmanlands län¹⁾	2 971	14	146	527	1 588	612	57	27	x
Arboga	x	0	38	0	116	46	x	0	0
Fagersta	210	0	0	0	104	87	19	0	0
Hallstahammar	172	8	30	7	115	12	0	0	8
Kungsör	140	0	0	57	20	51	12	0	6
Köping	x	0	0	161	113	62	x	0	0
Norberg	72	0	0	14	42	16	0	0	x
Sala	246	0	0	x	148	88	5	x	0
Skinnskatteberg	49	0	0	18	31	0	0	0	0
Surahammar	123	0	46	7	11	53	6	0	0
Västerås	1 419	..	..	..	..	..	..	..	0
Dalarnas län	2 904	x	x	x	1 588	364	24	125	21
Avesta	224	0	0	30	167	27	0	0	0
Borlänge	342	11	16	218	76	21	0	0	11
Falun	x	x	0	75	246	136	0	0	x
Gagnef	104	0	9	17	46	6	0	26	0
Hedemora	x	0	0	21	122	x	0	0	0
Leksand	188	0	0	27	161	0	0	0	0
Ludvika	417	0	0	0	284	113	20	0	0
Malung	x	6	0	43	93	x	0	0	6
Mora	193	0	56	117	20	0	0	0	0
Orsa	84	0	0	0	84	0	0	0	0
Rättvik	x	0	0	54	111	x	0	0	0
Smedjebacken	150	0	0	24	69	53	4	0	0
Säter	x	0	0	x	92	0	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Vansbro	106	0	12	32	8	0	0	54	0
Älvdalen	x	0	x	29	9	0	0	45	x
Gävleborgs län	3 289	0	15	x	2 669	x	x	x	0
Bollnäs	286	0	0	65	209	12	0	0	0
Gävle	888	0	0	98	753	22	0	15	0
Hofors	x	0	0	31	91	42	x	0	0
Hudiksvall	491	0	0	0	412	79	0	0	0
Ljusdal	x	0	0	24	266	14	0	x	0
Nordanstig	140	0	0	44	57	39	0	0	0
Ockelbo	x	0	0	0	73	x	0	0	0
Ovanåker	147	0	0	4	139	4	0	0	0
Sandviken	414	0	0	0	414	0	0	0	0
Söderhamn	x	0	15	x	255	100	6	0	0
Västernorrlands län	x	16	11	329	2 219	x	39	186	x
Härnösand	299	0	0	85	148	54	12	0	0
Kramfors	x	16	0	0	31	37	x	186	14
Sollefteå	301	0	0	113	135	49	4	0	0
Sundsvall	x	0	0	0	1 052	x	15	0	0
Timrå	x	0	0	0	160	75	x	0	0
Ånge	208	0	0	0	133	71	4	0	x
Örnsköldsvik	767	0	11	131	560	65	0	0	0
Jämtlands län	1 823	0	32	x	1 193	254	8	x	0
Berg	126	0	0	10	116	0	0	0	0
Bräcke	115	0	0	48	61	6	0	0	0
Härjedalen	206	0	0	58	66	77	0	5	0
Krokom	169	0	25	29	73	38	4	0	0
Ragunda	107	0	0	6	41	16	0	44	0
Strömsund	x	0	7	117	44	9	0	x	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbäddss- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Åre	152	0	0	14	108	30	0	0	0
Östersund	x	0	0	x	684	78	4	0	0
Västerbottens län	3 151	x	89	1 278	1 380	x	x	x	136
Bjurholm	50	14	0	27	9	0	0	0	5
Dorotea	65	0	0	41	24	0	0	0	0
Lycksele	x	0	0	11	119	38	x	0	0
Malå	x	0	0	7	77	x	0	0	0
Nordmaling	126	20	0	68	38	0	0	0	20
Norsjö	x	0	26	0	37	9	0	x	0
Robertsfors	111	0	0	20	91	0	0	0	0
Skellefteå	912	29	15	80	640	144	4	0	108
Sorsele	65	0	0	14	43	8	0	0	0
Storuman	x	x	0	11	69	34	0	0	x
Umeå	951	0	37	716	115	83	0	0	0
Vilhelmina	129	0	0	99	30	0	0	0	0
Vindeln	106	0	0	57	44	5	0	0	0
Vännäs	106	0	0	70	29	7	0	0	x
Åsele	83	0	11	57	15	0	0	0	0
Norrbottnens län	3 343	x	112	x	2 104	347	0	44	45
Arjeplog	58	0	0	18	23	17	0	0	x
Arvidsjaur	122	0	0	77	5	40	0	0	0
Boden	343	0	0	0	320	23	0	0	0
Gällivare	306	0	43	122	113	28	0	0	0
Haparanda	x	x	46	61	46	9	0	0	x
Jokkmokk	83	0	0	x	78	x	0	0	0
Kalix	249	0	0	160	83	6	0	0	0
Kiruna	238	0	8	50	170	6	0	4	6
Luleå	775	0	15	5	647	108	0	0	0

Tabell 3 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 65 -w år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan/andra än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kok- möjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/ bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Pajala	129	0	0	0	129	0	0	0	0
Piteå	562	0	0	0	424	98	0	40	0
Älvsbyn	102	0	0	102	0	0	0	0	0
Överkalix	x	35	0	15	58	x	0	0	35
Övertorneå	103	0	0	86	8	9	0	0	0

¹⁾ Västerås saknar fördelning efter bostadstyp.

Korrigerings för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Tabell 4 **Antal personer i åldern 65 år och äldre som erhöll korttidsvård 1 oktober 2010 samt antal boendedyggn i korttidsboende under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regityp.**

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Riket¹⁾	8 117	7 130	940	47	232 404	202 651	28 675	1 090
Stockholms län¹⁾	924	439	481	4	x	12 300	x	41
Botkyrka	30	15	15	0	1 016	448	568	0
Danderyd	59	0	59	0	1 130	0	1 130	0
Ekerö	x	4	x	0	x	5	x	0
Haninge	77	43	34	0	1 621	946	675	0
Huddinge	x	52	x	0	1 563	1 532	31	0
Järfälla	20	0	20	0	1 159	0	1 159	0
Lidingö	24	24	0	0	657	636	21	0
Nacka	47	6	41	0	1 506	177	1 329	0
Norrtälje	x	43	x	0	1 400	1 245	155	0
Nykvarn	x	x	0	0	25	25	0	0
Nynäshamn	24	16	8	0	744	496	248	0
Salem	10	4	6	0	230	96	134	0
Sigtuna	x	15	x	0	472	406	66	0
Sollentuna	32	24	8	0	907	690	217	0
Solna	33	12	21	0	1 182	345	837	0
Stockholm	x	61	117	x	5 547	2 110	3 423	14
Sundbyberg	23	15	8	0	737	453	284	0
Södertälje	38	38	0	0	1 216	1 216	0	0
Tyresö	26	17	9	0	0	..	..	..
Täby	63	0	63	0	1 766	0	1 766	0
Upplands Väsby	28	0	28	0	864	0	864	0
Upplands-Bro	9	9	0	0	199	199	0	0
Vallentuna	x	x	6	0	200	89	111	0
Vaxholm	14	0	14	0	386	0	386	0
Värmdö	6	0	x	x	86	0	59	27
Österåker	51	37	14	0	1 139	704	435	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård			Antal boendedyggn				
	Totalt	Därav i		Totalt	Därav i			
		Egna kommunens regi	Enskild regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi	
Uppsala län	x	250	42	x	8 883	7 253	1 630	0
Enköping	55	55	0	0	1 123	1 123	0	0
Heby	18	18	0	0	643	643	0	0
Håbo	x	12	0	x	295	295	0	0
Knivsta	8	8	0	0	365	365	0	0
Tierp	32	32	0	0	1 034	1 034	0	0
Uppsala	145	103	42	0	4 653	3 023	1 630	0
Älvkarleby	14	14	0	0	461	461	0	0
Östhammar	8	8	0	0	309	309	0	0
Södermanlands län	244	244	0	0	7 515	7 515	0	0
Eskilstuna	86	86	0	0	3 557	3 557	0	0
Flen	10	10	0	0	250	250	0	0
Gnesta	7	7	0	0	259	259	0	0
Katrineholm	34	34	0	0	1 041	1 041	0	0
Nyköping	25	25	0	0	727	727	0	0
Oxelösund	19	19	0	0	446	446	0	0
Strängnäs	36	36	0	0	546	546	0	0
Trosa	16	16	0	0	288	288	0	0
Vingåker	11	11	0	0	401	401	0	0
Östergötlands län	422	337	81	4	11 429	9 628	1 594	207
Boxholm	6	6	0	0	147	147	0	0
Finspång	26	26	0	0	812	812	0	0
Kinda	14	14	0	0	345	345	0	0
Linköping	98	53	45	0	1 743	1 206	537	0
Mjölby	x	41	x	0	1 274	1 243	31	0
Motala	x	48	x	0	1 210	1 210	0	0
Norrköping	121	97	24	0	3 725	3 023	702	0
Söderköping	10	10	0	0	401	401	0	0
Vadstena	x	10	0	x	504	328	0	176
Valdemarsvik	9	0	9	0	293	0	293	0
Ydre	x	8	0	x	287	256	0	31

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Åtvidaberg	x	16	x	0	415	384	31	0
Ödeshög	8	8	0	0	273	273	0	0
Jönköpings län	327	326	x	0	10 116	9 974	142	0
Aneby	9	9	0	0	206	206	0	0
Eksjö	16	16	0	0	480	480	0	0
Gislaved	18	18	0	0	529	529	0	0
Gnosjö	x	x	0	0	52	52	0	0
Habo	11	11	0	0	268	268	0	0
Jönköping	146	146	0	0	4 625	4 625	0	0
Mullsjö	6	6	0	0	249	249	0	0
Nässjö	18	18	0	0	558	558	0	0
Sävsjö	16	16	0	0	463	463	0	0
Tranås	x	17	x	0	438	296	142	0
Vaggeryd	13	13	0	0	404	404	0	0
Vetlanda	33	33	0	0	1 055	1 055	0	0
Värnamo	21	21	0	0	789	789	0	0
Kronobergs län	169	143	26	0	5 199	4 293	906	0
Alvesta	31	31	0	0	971	971	0	0
Lessebo	6	6	0	0	148	148	0	0
Ljungby	35	35	0	0	932	932	0	0
Markaryd	6	6	0	0	203	203	0	0
Tingsryd	15	15	0	0	455	455	0	0
Uppvidinge	6	6	0	0	202	202	0	0
Växjö	58	32	26	0	2 017	1 111	906	0
Älmhult	12	12	0	0	271	271	0	0
Kalmar län	200	200	0	0	5 910	5 910	0	0
Borgholm	10	10	0	0	324	324	0	0
Emmaboda	7	7	0	0	178	178	0	0
Hultsfred	11	11	0	0	302	302	0	0
Högsby	6	6	0	0	260	260	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedygn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Kalmar	16	16	0	0	1 293	1 293	0	0
Mönsterås	10	10	0	0	299	299	0	0
Mörbylånga	15	15	0	0	15	15	0	0
Nybro	38	38	0	0	1 026	1 026	0	0
Oskarshamn	33	33	0	0	949	949	0	0
Torsås	11	11	0	0	295	295	0	0
Vimmerby	26	26	0	0	398	398	0	0
Västervik	17	17	0	0	571	571	0	0
Gotlands län	53	48	5	0	1 568	1 461	107	0
Gotland	53	48	5	0	1 568	1 461	107	0
Blekinge län	107	95	12	0	3 245	2 824	421	0
Karlshamn	23	23	0	0	680	680	0	0
Karlskrona	28	16	12	0	805	384	421	0
Olofström	10	10	0	0	391	391	0	0
Ronneby	27	27	0	0	845	845	0	0
Sölvesborg	19	19	0	0	524	524	0	0
Skåne län	1 067	886	177	4	29 848	24 655	5 193	0
Bjuv	10	10	0	0	358	358	0	0
Bromölla	17	17	0	0	324	324	0	0
Burlöv	x	16	x	0	574	508	66	0
Båstad	20	20	0	0	639	639	0	0
Eslöv	13	13	0	0	577	577	0	0
Helsingborg	134	118	16	0	4 050	3 569	481	0
Hässleholm	57	46	11	0	1 735	1 469	266	0
Höganäs	26	26	0	0	755	755	0	0
Hörby	8	8	0	0	335	335	0	0
Höör	17	17	0	0	505	505	0	0
Klippan	11	11	0	0	34	23	11	0
Kristianstad	56	56	0	0	1 649	1 649	0	0
Kävlinge	19	19	0	0	512	512	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedygn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Landskrona	47	47	0	0	888	888	0	0
Lomma	27	23	0	4	523	397	126	0
Lund	x	42	x	0	1 466	1 373	93	0
Malmö	271	160	111	0	7 706	4 515	3 191	0
Osby	15	15	0	0	424	424	0	0
Perstorp	8	8	0	0	218	218	0	0
Simrishamn	38	38	0	0	561	561	0	0
Sjöbo	11	11	0	0	202	202	0	0
Skurup	4	4	0	0	86	86	0	0
Staffanstorp	x	8	x	0	309	302	7	0
Svalöv	6	6	0	0	258	258	0	0
Svedala	13	13	0	0	422	422	0	0
Tomelilla	11	6	5	0	294	141	153	0
Trelleborg	19	19	0	0	553	548	5	0
Vellinge	18	0	18	0	555	0	555	0
Ystad	30	30	0	0	803	803	0	0
Åstorp	x	11	x	0	317	286	31	0
Ängelholm	56	48	8	0	1 670	1 462	208	0
Örkelljunga	6	6	0	0	231	231	0	0
Östra Göinge	14	14	0	0	315	315	0	0
Hallands län	215	187	28	0	6 406	5 365	1 041	0
Falkenberg	29	29	0	0	756	756	0	0
Halmstad	57	57	0	0	1 816	1 816	0	0
Hylte	9	9	0	0	292	292	0	0
Kungsbacka	49	21	28	0	1 843	802	1 041	0
Laholm	30	30	0	0	465	465	0	0
Varberg	41	41	0	0	1 234	1 234	0	0
Västra Götalands län	1 713	1 646	57	10	48 142	45 107	2 733	302
Ale	24	24	0	0	782	690	92	0
Alingsås	39	39	0	0	1 118	1 094	24	0
Bengtsfors	10	10	0	0	371	371	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Bollebygd	8	8	0	0	287	287	0	0
Borås	138	138	0	0	3 724	3 724	0	0
Dals-Ed	8	8	0	0	245	245	0	0
Essunga	7	7	0	0	230	230	0	0
Falköping	39	39	0	0	828	828	0	0
Färgelanda	6	6	0	0	403	403	0	0
Grästorp	4	4	0	0	143	143	0	0
Gullspång	4	x	0	x	116	54	0	62
Göteborg	509	466	37	6	14 400	11 985	2 198	217
Götene	24	24	0	0	682	682	0	0
Herrljunga	9	9	0	0	288	288	0	0
Hjo	8	8	0	0	229	229	0	0
Härryda	28	28	0	0	880	880	0	0
Karlsborg	20	20	0	0	537	537	0	0
Kungälv	66	47	19	0	1 916	1 497	419	0
Lerum	32	32	0	0	902	902	0	0
Lidköping	36	36	0	0	1 238	1 238	0	0
Lilla Edet	14	14	0	0	269	269	0	0
Lysekil	22	22	0	0	628	628	0	0
Mariestad	26	26	0	0	744	744	0	0
Mark	37	37	0	0	966	966	0	0
Mellerud	14	14	0	0	441	441	0	0
Munkedal	17	17	0	0	509	509	0	0
Mölnadal	14	14	0	0	468	468	0	0
Orust	17	17	0	0	534	534	0	0
Partille	x	x	0	0	754	754	0	0
Skara	39	39	0	0	908	908	0	0
Skövde	59	59	0	0	1 644	1 644	0	0
Sotenäs	10	10	0	0	961	961	0	0
Stenungsund	35	35	0	0	420	420	0	0
Strömstad	10	10	0	0	335	335	0	0
Svenljunga	x	21	x	0	315	315	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Tanum	15	15	0	0	575	575	0	0
Tibro	13	13	0	0	418	418	0	0
Tidaholm	24	24	0	0	734	734	0	0
Tjörn	16	16	0	0	478	478	0	0
Tranemo	14	14	0	0	358	358	0	0
Trollhättan	x	56	0	x	1 723	1 700	0	23
Töreboda	5	5	0	0	203	203	0	0
Uddevalla	39	39	0	0	1 273	1 273	0	0
Ulricehamn	35	35	0	0	901	901	0	0
Vara	38	38	0	0	708	708	0	0
Vårgårda	22	22	0	0	299	299	0	0
Vänersborg	45	45	0	0	540	540	0	0
Åmål	20	20	0	0	691	691	0	0
Öckerö	13	13	0	0	26	26	0	0
Värmlands län	309	289	20	0	8 726	8 260	466	0
Arvika	12	12	0	0	246	246	0	0
Eda	18	18	0	0	489	489	0	0
Filipstad	10	10	0	0	369	369	0	0
Forshaga	11	11	0	0	345	345	0	0
Grums	19	19	0	0	405	405	0	0
Hagfors	18	18	0	0	581	581	0	0
Hammarö	12	12	0	0	279	279	0	0
Karlstad	83	83	0	0	1 978	1 978	0	0
Kil	11	11	0	0	329	329	0	0
Kristinehamn	25	25	0	0	828	828	0	0
Munkfors	9	9	0	0	272	272	0	0
Storfors	6	6	0	0	372	372	0	0
Sunne	23	23	0	0	661	661	0	0
Säffle	20	20	0	0	606	606	0	0
Torsby	12	12	0	0	500	500	0	0
Årjäng	20	0	20	0	466	0	466	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedygn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Örebro län	287	287	0	0	7 895	7 895	0	0
Askersund	13	13	0	0	442	442	0	0
Degerfors	14	14	0	0	392	392	0	0
Hallsberg	28	28	0	0	459	459	0	0
Hällefors	12	12	0	0	357	357	0	0
Karlskoga	31	31	0	0	890	890	0	0
Kumla	31	31	0	0	782	782	0	0
Laxå	12	12	0	0	375	375	0	0
Lekeberg	7	7	0	0	195	195	0	0
Lindesberg	25	25	0	0	659	659	0	0
Ljusnarsberg	6	6	0	0	183	183	0	0
Nora	17	17	0	0	409	409	0	0
Örebro	91	91	0	0	2 752	2 752	0	0
Västmanlands län	x	277	x	0	8 575	8 513	62	0
Arboga	17	17	0	0	431	431	0	0
Fagersta	20	20	0	0	687	687	0	0
Hallstahammar	15	15	0	0	496	496	0	0
Kungsör	11	11	0	0	335	335	0	0
Köping	x	51	x	0	1 487	1 456	31	0
Norberg	9	9	0	0	275	275	0	0
Sala	x	20	x	0	755	724	31	0
Skinnskatteberg	8	8	0	0	249	249	0	0
Surahammar	9	9	0	0	290	290	0	0
Västerås	117	117	0	0	3 570	3 570	0	0
Dalarnas län	x	355	x	0	9 878	9 805	73	0
Avesta	31	31	0	0	826	826	0	0
Borlänge	x	44	x	0	1 509	1 447	62	0
Falun	x	57	x	0	1 607	1 596	11	0
Gagnef	18	18	0	0	475	475	0	0
Hedemora	8	8	0	0	213	213	0	0
Leksand	23	23	0	0	722	722	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Ludvika	45	45	0	0	715	715	0	0
Malung	24	24	0	0	729	729	0	0
Mora	27	27	0	0	815	815	0	0
Orsa	7	7	0	0	268	268	0	0
Rättvik	16	16	0	0	603	603	0	0
Smedjebacken	9	9	0	0	272	272	0	0
Säter	20	20	0	0	368	368	0	0
Vansbro	16	16	0	0	465	465	0	0
Älvdalen	10	10	0	0	291	291	0	0
Gävleborgs län	392	377	0	15	11 223	10 950	0	273
Bollnäs	31	31	0	0	836	836	0	0
Gävle	87	87	0	0	2 735	2 735	0	0
Hofors	20	20	0	0	430	430	0	0
Hudiksvall	60	60	0	0	1 980	1 980	0	0
Ljusdal	43	28	0	15	793	520	0	273
Nordanstig	29	29	0	0	823	823	0	0
Ockelbo	10	10	0	0	279	279	0	0
Ovanåker	11	11	0	0	382	382	0	0
Sandviken	42	42	0	0	1 406	1 406	0	0
Söderhamn	59	59	0	0	1 559	1 559	0	0
Västernorrlands län	x	247	x	0	6 652	6 561	91	0
Härnösand	26	26	0	0	795	795	0	0
Kramfors	x	21	x	0	382	356	26	0
Sollefteå	x	39	x	0	1 236	1 171	65	0
Sundsvall	59	59	0	0	1 641	1 641	0	0
Timrå	18	18	0	0	350	350	0	0
Ånge	10	10	0	0	192	192	0	0
Örnsköldsvik	74	74	0	0	2 056	2 056	0	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Jämtlands län	x	x	0	8	3 391	3 111	13	267
Berg	18	18	0	0	644	644	0	0
Bräcke	9	9	0	0	306	306	0	0
Härjedalen	12	12	0	0	338	338	0	0
Krokom	8	8	0	0	197	197	0	0
Ragunda	13	13	0	0	148	148	0	0
Strömsund	24	16	0	8	585	305	13	267
Åre	x	x	0	0	194	194	0	0
Östersund	23	23	0	0	979	979	0	0
Västerbottens län	216	216	0	0	5 976	5 976	0	0
Bjurholm	x	x	0	0	44	44	0	0
Dorotea	4	4	0	0	116	116	0	0
Lycksele	22	22	0	0	668	668	0	0
Malå	5	5	0	0	64	64	0	0
Nordmaling	10	10	0	0	318	318	0	0
Norsjö	x	x	0	0	86	86	0	0
Robertsfors	14	14	0	0	375	375	0	0
Skellefteå	44	44	0	0	1 149	1 149	0	0
Sorsele	4	4	0	0	110	110	0	0
Storuman	16	16	0	0	379	379	0	0
Umeå	60	60	0	0	1 797	1 797	0	0
Vilhelmina	8	8	0	0	294	294	0	0
Vindeln	8	8	0	0	206	206	0	0
Vännäs	10	10	0	0	184	184	0	0
Åsele	6	6	0	0	186	186	0	0
Norrbottnens län	x	179	x	0	5 326	5 295	31	0
Arjeplog	6	6	0	0	66	66	0	0
Arvidsjaur	7	7	0	0	242	242	0	0
Boden	26	26	0	0	764	764	0	0
Gällivare	14	14	0	0	681	681	0	0
Haparanda	x	7	x	0	248	217	31	0

Län Kommun	Antal 65-år med korttidsvård				Antal boendedyggn			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Jokkmokk	4	4	0	0	102	102	0	0
Kalix	11	11	0	0	323	323	0	0
Kiruna	18	18	0	0	467	467	0	0
Luleå	41	41	0	0	1 105	1 105	0	0
Pajala	6	6	0	0	122	122	0	0
Piteå	10	10	0	0	328	328	0	0
Älvsbyn	18	18	0	0	613	613	0	0
Överkalix	6	6	0	0	110	110	0	0
Övertorneå	5	5	0	0	155	155	0	0

¹⁾ Tyresö saknar uppgifter för antal boendedyggn.
Korrigerings för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Tabell 5 Antal personer i åldern 0–64 år i ordinärt boende som hade beviljad hemtjänst 1 oktober 2010 samt antal beviljade/beräknade hemtjänststimmar under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regiform.

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänststimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Riket¹⁾	23 794	19 272	4 522	399 677	116 228
Stockholms län	4 619	2 508	2 111	56 151	69 452
Botkyrka	x	92	x	2 384	258
Danderyd	33	6	27	139	542
Ekerö	x	20	x	491	11
Haninge	294	294	0	3 030	0
Huddinge	158	129	29	2 980	950
Järfälla	387	149	238	5 573	4 084
Lidingö	72	60	12	1 295	520
Nacka	189	5	184	141	5 732
Norrtälje	132	132	0	2 894	0
Nykvarn	x	x	0	27	0
Nynäshamn	71	71	0	1 246	243
Salem	16	16	0	654	0
Sigtuna	60	60	0	474	0
Sollentuna	115	54	61	1 244	2 539
Solna	127	40	87	176	4 526
Stockholm	2 158	898	1 260	20 663	42 320
Sundbyberg	60	43	17	477	639
Södertälje	224	202	22	7 743	939
Tyresö	83	45	38	901	1 291
Täby	77	13	64	601	2 621
Upplands Väsby	74	23	51	162	1 328
Upplands-Bro	42	42	0	540	0
Vallentuna	x	31	x	723	163
Vaxholm	x	18	x	590	128
Värmdö	0	0	0	0	0
Österåker	77	62	15	1 003	618
Uppsala län	2 814	1 696	1 118	16 225	4 293
Enköping	60	47	13	1 370	275
Heby	30	30	0	662	0
Håbo	9	9	0	0	0
Knivsta	x	22	x	1 299	372
Tierp	37	37	0	809	0
Uppsala	2 603	1 502	1 101	11 007	3 556
Älvkarleby	27	27	0	562	0
Östhammar	x	22	x	516	90
Södermanlands län	x	x	70	9 117	1 297
Eskilstuna	x	248	x	4 325	6
Flen	31	31	0	103	0
Gnesta	x	18	x	173	105
Katrineholm	x	62	x	557	9
Nyköping	108	50	58	964	1 086
Oxelösund	54	54	0	337	0
Strängnäs	45	45	0	2 239	0
Trosa	x	x	5	121	91
Vingåker	19	19	0	298	0
Östergötlands län	849	x	x	21 471	5 692
Boxholm	x	x	0	2 089	0
Finspång	46	46	0	1 553	0

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänsttimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Kinda	16	16	0	586	0
Linköping	260	99	161	5 214	4 727
Mjölby	153	149	4	4 445	79
Motala	x	65	x	392	124
Norrköping	244	222	22	5 299	568
Söderköping	6	6	0	599	0
Vadstena	10	10	0	250	0
Valdemarsvik	12	12	0	185	0
Ydre	8	8	0	73	0
Åtvidaberg	17	13	4	661	194
Ödeshög	6	6	0	125	0
Jönköpings län	1 044	1 027	17	19 412	825
Aneby	10	10	0	184	0
Eksjö	57	57	0	932	0
Gislaved	82	82	0	831	0
Gnosjö	17	17	0	849	0
Habo	16	16	0	283	0
Jönköping	266	249	17	3 783	825
Mullsjö	143	143	0	2 342	0
Nässjö	194	194	0	5 633	0
Sävsjö	52	52	0	523	0
Tranås	47	47	0	624	0
Vaggeryd	29	29	0	770	0
Vetlanda	73	73	0	802	0
Värnamo	58	58	0	1 856	0
Kronobergs län	423	401	22	8 260	1 346
Alvesta	18	18	0	317	0
Lessebo	7	7	0	145	0
Ljungby	39	39	0	398	0
Markaryd	8	8	0	254	0
Tingsryd	28	28	0	213	0
Uppvidinge	11	11	0	57	0
Växjö	282	260	22	6 494	1 346
Älmhult	30	30	0	382	0
Kalmar län	512	512	0	10 924	0
Borgholm	13	13	0	553	0
Emmaboda	40	40	0	169	0
Hultsfred	29	29	0	236	0
Högsby	25	25	0	409	0
Kalmar	128	128	0	3 249	0
Mönsterås	36	36	0	286	0
Mörbylånga	17	17	0	268	0
Nybro	43	43	0	943	0
Oskarshamn	53	53	0	1 775	0
Torsås	6	6	0	84	0
Vimmerby	24	24	0	252	0
Västervik	98	98	0	2 700	0
Gotlands län	159	110	49	4 186	1 552
Gotland	159	110	49	4 186	1 552
Blekinge län	360	344	16	6 437	741
Karlshamn	49	49	0	697	0
Karlskrona	160	144	16	2 906	741
Olofström	37	37	0	224	0

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänsttimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Ronneby	74	74	0	1 960	0
Sölvesborg	40	40	0	650	0
Skåne län ¹⁾	2 858	2 600	258	48 098	4 661
Bjuv	20	20	0	303	0
Bromölla	15	15	0	155	0
Burlöv	27	27	0	267	0
Båstad	18	18	0	78	0
Eslöv	29	29	0	948	0
Helsingborg	346	220	126	2 848	1 777
Hässleholm	112	112	0	1 140	0
Höganäs	51	44	7	525	28
Hörby	x	40	x	802	109
Höör	21	21	0	436	0
Klippan	42	42	0	887	0
Kristianstad	253	223	30	4 032	232
Kävlinge	25	25	0	395	0
Landskrona	108	108	0	1 251	0
Lomma	37	17	20	0	0
Lund	205	183	22	4 246	917
Malmö	959	954	5	0	0
Osby	12	12	0	310	0
Perstorp	7	7	0	25	0
Simrishamn	x	48	x	684	10
Sjöbo	33	33	0	463	0
Skurup	34	34	0	278	0
Staffanstorps	x	37	x	426	141
Svalöv	34	34	0	..	..
Svedala	22	22	0	379	0
Tomelilla	17	10	7	206	290
Trelleborg	59	59	0	1 165	0
Vellinge	28	0	28	0	323
Ystad	41	35	6	770	183
Åstorp	27	27	0	311	0
Ängelholm	x	85	x	1 897	8
Örkelljunga	38	38	0	724	0
Östra Göinge	21	21	0	1 305	0
Hallands län	492	414	78	9 387	2 467
Falkenberg	53	49	4	1 903	224
Halmstad	166	160	6	1 843	10
Hylte	23	23	0	710	0
Kungsbacka	101	89	12	3 288	90
Laholm	63	35	28	629	1 131
Varberg	86	58	28	1 014	1 012
Västra Götalands län	3 550	3 485	65	61 676	1 495
Ale	58	58	0	1 197	0
Alingsås	68	64	4	2 081	114
Bengtsfors	x	22	x	80	x
Bollebygd	14	14	0	103	0
Borås	275	275	0	5 446	0
Dals-Ed	4	4	0	96	0
Essunga	5	5	0	88	0
Falköping	45	45	0	1 246	0
Färgelanda	12	12	0	236	0
Grästorp	x	x	0	99	0

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänsttimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Gullspång	x	x	0	36	0
Göteborg	1 444	1 444	0	19 216	0
Götene	34	34	0	242	0
Herrljunga	5	5	0	134	0
Hjo	20	20	0	229	0
Härryda	77	77	0	919	0
Karlsborg	9	9	0	102	0
Kungälv	67	53	14	1 073	795
Lerum	x	109	x	1 219	x
Lidköping	128	128	0	4 230	0
Lilla Edet	30	30	0	417	0
Lysekil	34	34	0	716	0
Mariestad	74	74	0	1 149	0
Mark	54	54	0	365	0
Mellerud	26	26	0	395	0
Munkedal	8	8	0	130	0
Mölnadal	79	62	17	3 353	72
Orust	27	27	0	1 024	0
Partille	69	69	0	744	0
Skara	47	47	0	595	0
Skövde	x	75	x	1 080	78
Sotenäs	20	20	0	237	0
Stenungsund	20	12	8	869	50
Strömstad	34	34	0	540	0
Svenljunga	15	15	0	160	0
Tanum	20	20	0	272	0
Tibro	21	21	0	159	0
Tidaholm	27	27	0	555	0
Tjörn	14	8	6	70	84
Tranemo	x	x	0	8	0
Trollhättan	134	134	0	4 322	0
Töreboda	9	9	0	293	0
Uddevalla	x	104	x	3 735	159
Ulricehamn	43	36	7	350	47
Vara	17	17	0	383	0
Vårgårda	29	29	0	269	0
Vänersborg	x	55	x	509	91
Åmål	30	30	0	638	0
Öckerö	22	22	0	267	0
Värmlands län	x	528	x	11 557	910
Arvika	34	34	0	1 068	0
Eda	8	8	0	194	0
Filipstad	43	25	18	735	91
Forshaga	30	30	0	692	0
Grums	9	9	0	162	0
Hagfors	30	30	0	262	0
Hammarö	26	26	0	583	0
Karlstad	185	154	31	4 316	720
Kil	31	31	0	430	0
Kristinehamn	x	53	x	762	99
Munkfors	12	12	0	544	0
Storfors	9	9	0	50	0
Sunne	28	28	0	262	0
Säffle	48	48	0	441	0

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänsttimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Torsby	21	21	0	766	0
Årjäng	10	10	0	290	0
Örebro län¹⁾	x	557	x	7 784	12
Askersund	25	25	0	764	0
Degerfors	28	28	0	475	0
Hallsberg	20	20	0	340	0
Hällefors	x	11	x	295	12
Karlskoga	31	31	0	..	..
Kumla	38	38	0	284	0
Laxå	15	15	0	231	0
Lekeberg	5	5	0	144	0
Lindesberg	24	24	0	500	0
Ljusnarsberg	13	13	0	206	0
Nora	40	40	0	565	0
Örebro	307	307	0	3 337	0
Västmanlands län	553	420	133	13 085	8 116
Arboga	21	21	0	497	0
Fagersta	19	19	0	247	0
Hallstahammar	38	38	0	523	100
Kungsör	17	17	0	181	0
Köping	68	68	0	1 610	0
Norberg	15	15	0	250	0
Sala	47	47	0	395	0
Skinnskatteberg	11	11	0	124	0
Surahammar	10	10	0	252	0
Västerås	307	174	133	9 006	8 016
Dalarnas län	x	615	x	18 089	x
Avesta	56	56	0	1 779	0
Borlänge	186	186	0	7 070	0
Falun	70	52	18	3 453	232
Gagnef	17	17	0	539	0
Hedemora	30	30	0	974	0
Leksand	13	13	0	87	0
Ludvika	68	68	0	884	0
Malung	x	30	x	336	x
Mora	40	40	0	902	0
Orsa	17	17	0	152	0
Rättvik	23	23	0	460	0
Smedjebacken	18	18	0	56	0
Säter	19	19	0	315	0
Vansbro	29	29	0	656	0
Älvdalen	17	17	0	426	0
Gävleborgs län	x	532	x	12 363	2 770
Bollnäs	47	47	0	696	0
Gävle	188	111	77	3 248	2 662
Hofors	16	16	0	117	0
Hudiksvall	84	84	0	2 034	0
Ljusdal	x	57	x	633	103
Nordanstig	16	16	0	274	0
Ockelbo	14	14	0	213	0
Ovanåker	34	34	0	910	0
Sandviken	91	91	0	2 310	0
Söderhamn	62	62	0	1 928	5

Riket Län Kommun	Antal personer 0–64 år som var beviljade hemtjänst	Varav utförd i huvudsak i		Antal hemtjänsttimmar i huvudsak i	
		Kommunal regi	Enskild regi	Kommunal regi	Enskild regi
Västernorrlands län	482	482	0	14 893	0
Härnösand	69	69	0	1 680	0
Kramfors	45	45	0	1 063	0
Sollefteå	53	53	0	1 299	0
Sundsvall	138	138	0	5 427	0
Timrå	42	42	0	1 165	0
Ånge	10	10	0	169	0
Örnsköldsvik	125	125	0	4 090	0
Jämtlands län	445	380	65	9 097	1 886
Berg	27	16	11	165	176
Bräcke	24	24	0	603	0
Härjedalen	37	37	0	918	0
Krokom	36	29	7	259	33
Ragunda	20	20	0	705	0
Strömsund	25	25	0	470	0
Åre	23	23	0	364	0
Östersund	253	206	47	5 613	1 677
Västerbottens län	1 002	x	x	25 909	8 433
Bjurholm	0	0	0	0	0
Dorotea	x	x	0	135	0
Lycksele	20	20	0	424	0
Malå	8	8	0	117	0
Nordmaling	9	9	0	119	0
Norsjö	13	13	0	649	0
Robertsfors	23	23	0	478	0
Skellefteå	183	183	0	4 667	0
Sorsele	7	7	0	189	0
Storuman	16	16	0	583	0
Umeå	661	489	172	16 274	8 429
Vilhelmina	25	25	0	1 213	0
Vindeln	x	12	x	679	4
Vännäs	16	16	0	283	0
Åsele	6	6	0	99	0
Norrbottens län	x	648	x	15 556	47
Arjeplog	11	11	0	172	0
Arvidsjaur	13	13	0	233	0
Boden	x	83	x	2 563	47
Gällivare	47	47	0	611	0
Haparanda	42	42	0	848	0
Jokkmokk	25	25	0	696	0
Kalix	53	53	0	802	0
Kiruna	86	86	0	2 773	0
Luleå	99	99	0	3 809	0
Pajala	13	13	0	62	0
Piteå	141	141	0	2 222	0
Älvsbyn	17	17	0	349	0
Övertorneå	14	14	0	145	0
Övertorneå	4	4	0	271	0

¹⁾ Malmö, Lomma, Svalöv och Karlskoga saknar uppgifter för antal hemtjänsttimmar.
Korrigerings för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Tabell 6 Antal personer i åldern 0–64 år som bodde permanent i särskilt boende 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och regiform.

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Riket	4 959	3 544	1 374	40
Stockholms län	1 097	507	583	7
Botkyrka	122	79	43	0
Danderyd	30	12	18	0
Ekerö	x	0	x	0
Haninge	123	70	53	0
Huddinge	79	18	61	0
Järfälla	64	16	48	0
Lidingö	49	32	17	0
Nacka	47	13	34	0
Norrtälje	44	39	5	0
Nykvarn	x	x	x	0
Nynäshamn	4	x	0	x
Salem	x	x	0	0
Sigtuna	5	5	0	0
Sollentuna	11	x	10	0
Solna	9	0	9	0
Stockholm	335	133	200	x
Sundbyberg	24	13	8	x
Södertälje	82	36	46	0
Tyresö	20	14	6	0
Täby	7	0	7	0
Upplands Väsby	15	12	x	0
Upplands-Bro	0	0	0	0
Vallentuna	9	8	x	0
Vaxholm	x	0	x	0
Värmdö	x	x	0	0
Österåker	6	0	6	0
Uppsala län	x	156	106	x
Enköping	x	18	x	6
Heby	x	x	0	0
Håbo	5	x	0	x
Knivsta	5	x	x	0
Tierp	x	x	0	0
Uppsala	221	122	99	0
Älvkarleby	4	4	0	0
Östhammar	4	x	x	0
Södermanlands län	x	158	x	0
Eskilstuna	101	100	x	0
Flen	4	0	4	0
Gnesta	6	6	0	0
Katrineholm	18	14	4	0
Nyköping	25	25	0	0
Oxelösund	x	x	0	0
Strängnäs	8	8	0	0
Trosa	0	0	0	0
Vingåker	x	x	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Östergötlands län	290	220	70	0
Boxholm	0	0	0	0
Finspång	x	x	0	0
Kinda	x	x	0	0
Linköping	122	71	51	0
Mjölby	x	5	x	0
Motala	71	71	0	0
Norrköping	56	43	13	0
Söderköping	x	x	x	0
Vadstena	x	x	0	0
Valdemarsvik	x	24	x	0
Ydre	x	x	x	0
Åtvidaberg	x	0	x	0
Ödeshög	0	0	0	0
Jönköpings län	137	123	14	0
Aneby	0	0	0	0
Eksjö	4	4	0	0
Gislaved	19	19	0	0
Gnosjö	x	x	0	0
Habo	x	x	x	0
Jönköping	71	71	0	0
Mullsjö	x	x	0	0
Nässjö	4	4	0	0
Sävsjö	x	x	0	0
Tranås	x	x	x	0
Vaggeryd	0	0	0	0
Vetlanda	18	16	x	0
Värnamo	x	x	9	0
Kronobergs län	x	97	x	0
Alvesta	5	5	0	0
Lessebo	x	x	0	0
Ljungby	x	18	x	0
Markaryd	0	0	0	0
Tingsryd	x	x	0	0
Uppvidinge	0	0	0	0
Växjö	72	61	11	0
Älmhult	11	11	0	0
Kalmar län	87	48	34	5
Borgholm	x	x	x	0
Emmaboda	x	x	0	0
Hultsfred	4	0	4	0
Högsby	5	5	0	0
Kalmar	20	15	5	0
Mönsterås	x	0	x	0
Mörbylånga	0	0	0	0
Nybro	x	6	x	0
Oskarshamn	10	5	0	5
Torsås	0	0	0	0
Vimmerby	5	x	x	0
Västervik	28	12	16	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Gotlands län	x	4	25	x
Gotland	x	4	25	x
Blekinge län	x	72	x	0
Karlshamn	17	17	0	0
Karlskrona	25	25	0	0
Olofström	11	11	0	0
Ronneby	11	11	0	0
Sölvesborg	x	8	x	0
Skåne län	x	368	249	x
Bjuv	4	x	x	x
Bromölla	4	x	x	0
Burlöv	17	11	6	0
Båstad	x	x	0	0
Eslöv	27	23	4	0
Helsingborg	67	34	33	0
Hässleholm	59	31	28	0
Höganäs	x	x	0	0
Hörby	x	x	x	0
Höör	x	x	x	0
Klippan	x	x	x	0
Kristianstad	28	24	4	0
Kävlinge	11	11	0	0
Landskrona	92	75	17	0
Lomma	12	5	7	0
Lund	x	55	31	x
Malmö	93	24	69	0
Osby	6	x	x	0
Perstorp	9	x	6	0
Simrishamn	x	x	4	0
Sjöbo	x	x	x	0
Skurup	0	0	0	0
Staffanstorps	x	x	x	0
Svalöv	0	0	0	0
Svedala	x	x	x	0
Tomelilla	x	x	0	0
Trelleborg	25	12	13	0
Vellinge	16	16	0	0
Ystad	12	5	7	0
Åstorp	x	x	0	0
Ängelholm	18	11	7	0
Örkelljunga	0	0	0	0
Östra Göinge	x	x	0	0
Hallands län	x	71	9	x
Falkenberg	x	x	0	0
Halmstad	x	34	0	x
Hylte	x	x	0	0
Kungsbacka	21	12	9	0
Laholm	0	0	0	0
Varberg	21	21	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Västra Götalands län	875	681	182	11
Ale	20	20	0	0
Alingsås	40	31	9	0
Bengtsfors	x	0	x	0
Bollebygd	0	0	0	0
Borås	x	19	x	0
Dals-Ed	0	0	0	0
Essunga	0	0	0	0
Falköping	23	23	0	0
Färgelanda	x	x	0	0
Grästorp	x	x	0	0
Gullspång	0	0	0	0
Göteborg	378	242	129	6
Götene	4	4	0	0
Herrljunga	0	0	0	0
Hjo	0	0	0	0
Härryda	5	5	0	0
Karlsborg	x	x	0	0
Kungälv	8	8	0	0
Lerum	16	x	13	0
Lidköping	25	25	0	0
Lilla Edet	4	0	0	4
Lysekil	x	12	x	0
Mariestad	5	5	0	0
Mark	25	25	0	0
Mellerud	7	7	0	0
Munkedal	x	x	0	0
Mölndal	25	17	8	0
Orust	x	x	0	0
Partille	7	7	0	0
Skara	9	9	0	0
Skövde	x	38	x	0
Sotenäs	x	x	0	0
Stenungsund	0	0	0	0
Strömstad	8	8	0	0
Svenljunga	5	x	x	x
Tanum	4	4	0	0
Tibro	x	x	0	0
Tidaholm	x	0	x	0
Tjörn	x	x	0	0
Tranemo	x	x	0	0
Trollhättan	65	61	4	0
Töreboda	7	7	0	0
Uddevalla	57	52	5	0
Ulricehamn	7	7	0	0
Vara	x	x	0	0
Vårgårda	x	x	0	0
Vänersborg	x	16	x	0
Åmål	x	6	x	0
Öckerö	x	x	0	0
Värmlands län	131	114	17	0
Arvika	10	5	5	0
Eda	x	x	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Filipstad	8	8	0	0
Forshaga	5	5	0	0
Grums	0	0	0	0
Hagfors	x	x	0	0
Hammarö	5	5	0	0
Karlstad	60	53	7	0
Kil	0	0	0	0
Kristinehamn	x	15	x	0
Munkfors	0	0	0	0
Storfors	0	0	0	0
Sunne	11	11	0	0
Säffle	x	4	x	0
Torsby	4	4	0	0
Årjäng	x	0	x	0
Örebro län	105	99	6	0
Askersund	4	4	0	0
Degerfors	9	9	0	0
Hallsberg	6	6	0	0
Hällefors	x	x	0	0
Karlskoga	22	22	0	0
Kumla	x	x	0	0
Laxå	x	12	x	0
Lekeberg	x	x	0	0
Lindesberg	x	12	x	0
Ljusnarsberg	x	x	0	0
Nora	x	x	0	0
Örebro	x	24	x	0
Västmanlands län	169	160	9	0
Arboga	8	8	0	0
Fagersta	x	20	x	0
Hallstahammar	x	x	0	0
Kungsör	9	9	0	0
Köping	21	21	0	0
Norberg	x	x	0	0
Sala	x	11	x	0
Skinnskatteberg	x	x	0	0
Surahammar	0	0	0	0
Västerås	93	87	6	0
Dalarnas län	x	96	20	x
Avesta	x	10	x	0
Borlänge	20	15	5	0
Falun	27	22	5	0
Gagnef	0	0	0	0
Hedemora	x	x	0	0
Leksand	0	0	0	0
Ludvika	29	29	0	0
Malung	6	x	x	0
Mora	x	5	x	0
Orsa	x	0	x	0
Rättvik	x	x	0	0
Smedjebacken	6	5	0	x
Säter	4	x	x	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Vansbro	x	0	x	0
Älvdalen	x	x	0	0
Gävleborgs län	129	113	16	0
Bollnäs	30	21	9	0
Gävle	24	20	4	0
Hofors	x	8	x	0
Hudiksvall	7	7	0	0
Ljusdal	x	6	x	0
Nordanstig	x	x	0	0
Ockelbo	0	0	0	0
Ovanåker	x	x	0	0
Sandviken	27	27	0	0
Söderhamn	x	21	x	0
Västernorrlands län	x	135	0	x
Härnösand	x	x	0	0
Kramfors	5	5	0	0
Sollefteå	4	4	0	0
Sundsvall	71	71	0	0
Timrå	23	23	0	0
Ånge	x	x	0	0
Örnsköldsvik	x	28	0	x
Jämtlands län	62	58	4	0
Berg	0	0	0	0
Bräcke	x	x	0	0
Härjedalen	x	x	0	0
Krokom	x	x	0	0
Ragunda	0	0	0	0
Strömsund	x	x	0	0
Åre	x	x	0	0
Östersund	53	49	4	0
Västerbottens län	69	63	6	0
Bjurholm	x	x	0	0
Dorotea	x	x	0	0
Lycksele	x	x	0	0
Malå	x	x	0	0
Nordmaling	0	0	0	0
Norsjö	x	x	0	0
Robertsfors	x	x	0	0
Skellefteå	14	14	0	0
Sorsele	x	x	0	0
Storuman	x	x	0	0
Umeå	41	35	6	0
Vilhelmina	x	x	0	0
Vindeln	0	0	0	0
Vännäs	0	0	0	0
Åsele	0	0	0	0
Norrbottnens län	201	201	0	0
Arjeplog	x	x	0	0
Arvidsjaur	0	0	0	0
Boden	24	24	0	0
Gällivare	28	28	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	Varav i bostäder som drevs av		
		Egna kommunen	Enskild vårdgivare	Annan kommun
Haparanda	19	19	0	0
Jokkmokk	x	x	0	0
Kalix	5	5	0	0
Kiruna	7	7	0	0
Luleå	75	75	0	0
Pajala	0	0	0	0
Piteå	39	39	0	0
Älvsbyn	0	0	0	0
Övertorneå	0	0	0	0

Tabell 7 **Antal personer i åldern 0–64 år som bodde permanent i särskilt boende samt antal som delade bostad med annan/andra än maka/make/samboende eller annan anhörig 1 oktober 2010. Fördelat på kommun och bostadstyp.**

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbäddss- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Riket ¹⁾	4 959	4	144	762	2628	1218	96	107	17
Stockholms län	1 097	x	48	261	661	120	x	4	x
Botkyrka	122	0	x	19	53	45	x	x	0
Danderyd	30	0	0	0	30	0	0	0	0
Ekerö	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Haninge	123	0	5	12	106	0	0	0	0
Huddinge	x	0	6	13	41	18	x	0	0
Järfälla	64	0	0	19	28	17	0	0	0
Lidingö	x	0	x	11	33	4	0	0	0
Nacka	47	0	12	6	29	0	0	0	0
Norrtälje	x	x	5	0	23	15	0	0	x
Nykvarn	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Nynäshamn	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Salem	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Sigtuna	5	0	0	0	5	0	0	0	0
Sollentuna	11	0	0	7	4	0	0	0	0
Solna	x	0	0	0	7	x	0	0	0
Stockholm	335	0	0	104	226	5	0	0	0
Sundbyberg	24	0	x	4	17	x	0	0	0
Södertälje	82	0	11	52	14	5	0	0	0
Tyresö	20	0	x	x	12	4	0	x	0
Täby	x	0	0	0	6	x	0	0	0
Upplands Väsby	15	0	0	x	12	x	0	0	0
Upplands-Bro	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vallentuna	x	0	x	4	4	0	0	0	0
Vaxholm	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Värmdö	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Österåker	6	0	x	x	x	0	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Uppsala län	270	0	x	x	154	84	x	6	0
Enköping	27	0	0	4	17	0	0	6	0
Heby	x	0	x	0	x	0	0	0	0
Håbo	5	0	0	0	5	0	0	0	0
Knivsta	5	0	x	x	x	x	0	0	0
Tierp	x	0	0	0	x	x	0	0	0
Uppsala	221	0	0	14	125	78	4	0	0
Älvkarleby	4	0	0	0	x	x	x	0	0
Östhammar	4	0	0	0	x	x	0	0	0
Södermanlands län	x	0	11	25	67	x	12	16	0
Eskilstuna	x	0	5	x	33	34	12	16	0
Flen	4	0	0	0	4	0	0	0	0
Gnesta	6	0	x	x	x	x	0	0	0
Katrineholm	x	0	x	10	5	0	0	0	0
Nyköping	x	0	x	12	11	0	0	0	0
Oxelösund	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Strängnäs	8	0	0	0	8	0	0	0	0
Trosa	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vingåker	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Östergötlands län	290	0	0	34	103	150	x	x	0
Boxholm	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finspång	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Kinda	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Linköping	122	0	0	22	0	100	0	0	0
Mjölby	7	0	0	x	4	x	0	x	0
Motala	71	0	0	x	44	25	x	0	0
Norrköping	x	0	0	8	47	x	0	0	0
Söderköping	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Vadstena	x	0	0	0	x	0	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Valdemarsvik	x	0	0	0	x	23	0	0	0
Ydre	x	0	0	0	x	0	0	x	0
Åtvidaberg	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Ödeshög	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jönköpings län	137	0	x	9	88	x	x	x	x
Aneby	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Eksjö	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Gislaved	19	0	0	0	10	5	0	4	0
Gnosjö	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Habo	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Jönköping	71	0	0	0	58	13	0	0	0
Mullsjö	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Nässjö	4	0	0	0	4	0	0	0	0
Sävsjö	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Tranås	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Vaggeryd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vetlanda	18	0	x	x	5	7	x	0	x
Värnamo	12	0	4	x	4	0	0	x	0
Kronobergs län	111	0	6	x	x	37	4	0	0
Alvesta	x	0	0	0	4	x	0	0	0
Lessebo	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Ljungby	x	0	0	x	13	6	0	0	0
Markaryd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Tingsryd	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Uppvidinge	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Växjö	72	0	6	0	34	28	4	0	0
Älmhult	x	0	0	0	10	x	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbäddss- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Kalmar län	87	0	10	16	32	x	x	x	0
Borgholm	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Emmaboda	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Hultsfred	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Högsby	5	0	x	x	0	0	0	x	0
Kalmar	x	0	0	0	5	13	x	0	0
Mönsterås	x	0	x	0	x	0	0	0	0
Mörbylånga	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nybro	9	0	x	0	x	5	0	0	0
Oskarshamn	x	0	0	x	9	0	0	0	0
Torsås	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vimmerby	5	0	0	x	x	0	0	0	0
Västervik	28	0	4	6	11	7	0	0	0
Gotlands län	30	0	0	x	8	21	0	0	0
Gotland	30	0	0	x	8	21	0	0	0
Blekinge län	73	0	x	x	x	19	4	x	x
Karlshamn	17	0	0	0	11	x	x	0	0
Karlskrona	x	0	x	0	18	4	0	0	0
Olofström	11	0	0	0	6	5	0	0	0
Ronneby	11	0	0	0	6	x	0	x	x
Sölvesborg	9	0	0	x	x	4	x	0	0
Skåne län	620	0	13	123	304	157	11	12	x
Bjuv	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Bromölla	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Burlöv	x	0	0	x	4	10	0	0	0
Båstad	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Eslöv	x	0	0	9	11	4	x	0	0
Helsingborg	67	0	0	0	64	x	0	x	0
Hässleholm	x	0	x	17	24	17	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Höganäs	x	0	0	0	x	x	0	0	0
Hörby	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Höör	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Klippan	x	0	x	0	x	0	0	0	0
Kristianstad	28	0	0	16	0	7	x	x	0
Kävlinge	11	0	0	0	7	4	0	0	0
Landskrona	92	0	0	0	39	47	6	0	0
Lomma	12	0	0	0	x	9	0	x	0
Lund	x	0	0	28	48	9	0	x	x
Malmö	x	0	9	21	51	11	0	x	0
Osby	6	0	x	x	x	0	0	0	0
Perstorp	x	0	0	0	7	x	0	0	0
Simrishamn	6	0	0	x	x	0	0	0	0
Sjöbo	x	0	0	0	x	0	0	x	0
Skurup	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Staffanstorps	x	0	0	0	x	x	0	0	0
Svalöv	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Svedala	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Tomelilla	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Trelleborg	25	0	0	6	7	12	0	0	0
Vellinge	16	0	0	0	0	16	0	0	0
Ystad	12	0	0	x	8	x	0	0	0
Åstorp	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Ängelholm	18	0	0	4	9	5	0	0	x
Örkelljunga	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Östra Göinge	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Hallands län	82	0	0	x	39	32	x	0	0
Falkenberg	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Halmstad	x	0	0	7	7	19	x	0	0
Hylte	x	0	0	0	x	0	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Kungsbacka	x	0	0	x	11	9	0	0	0
Laholm	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Varberg	21	0	0	0	17	4	0	0	0
Västra Götalands län	x	x	23	127	461	216	14	32	5
Ale	20	0	0	x	10	7	x	0	x
Alingsås	x	x	6	6	20	0	7	0	x
Bengtsfors	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Bollebygd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Borås	x	0	0	19	x	0	0	0	0
Dals-Ed	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Essunga	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Falköping	x	0	0	0	11	11	x	0	0
Färgelanda	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Grästorp	x	0	0	0	0	0	0	x	0
Gullspång	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Göteborg	x	x	13	58	236	70	0	0	x
Götene	4	0	0	0	x	x	0	0	0
Herrljunga	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hjo	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Härryda	5	0	0	x	x	x	0	0	0
Karlsborg	x	0	0	0	0	0	0	x	0
Kungälv	8	0	0	0	4	x	x	0	0
Lerum	x	0	0	0	14	x	0	0	0
Lidköping	25	0	0	0	11	14	0	0	0
Lilla Edet	4	0	0	0	4	0	0	0	0
Lysekil	14	0	0	x	x	9	x	0	0
Mariestad	5	0	0	0	x	x	0	0	0
Mark	25	0	0	0	25	0	0	0	0
Mellerud	7	0	0	0	7	0	0	0	0
Munkedal	x	0	0	0	0	x	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Mölnadal	x	0	0	0	24	x	0	0	0
Orust	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Partille	7	0	0	7	0	0	0	0	0
Skara	9	0	0	0	0	9	0	0	0
Skövde	x	0	0	4	15	18	x	0	0
Sotenäs	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Stenungsund	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Strömstad	8	0	0	0	8	0	0	0	0
Svenljunga	5	0	0	x	x	x	0	0	0
Tanum	4	0	0	0	x	x	0	0	0
Tibro	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Tidaholm	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Tjörn	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Tranemo	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Trollhättan	65	0	0	10	15	11	0	29	0
Töreboda	x	0	0	0	x	5	0	0	0
Uddevalla	57	0	0	7	21	29	0	0	0
Ulricehamn	7	0	0	0	7	0	0	0	0
Vara	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Vårgårda	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Vänersborg	19	0	4	0	6	9	0	0	0
Åmål	x	0	0	0	5	x	0	x	0
Öckerö	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Värmlands län	x	0	0	5	66	45	7	x	0
Arvika	10	0	0	0	6	4	0	0	0
Eda	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Filipstad	x	0	0	0	7	x	0	0	0
Forshaga	x	0	0	0	x	0	4	0	0
Grums	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hagfors	x	0	0	0	x	0	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Hammarö	5	0	0	0	x	x	x	0	0
Karlstad	x	0	0	5	20	28	x	6	0
Kil	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kristinehamn	17	0	0	0	17	0	0	0	0
Munkfors	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Storfors	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sunne	11	0	0	0	0	11	0	0	0
Säffle	5	0	0	0	x	0	0	x	0
Torsby	4	0	0	0	4	0	0	0	0
Årjäng	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Örebro län	105	0	0	12	57	32	4	0	0
Askersund	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Degerfors	x	0	0	0	x	8	0	0	0
Hallsberg	6	0	0	x	x	0	x	0	0
Hällefors	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Karlskoga	22	0	0	x	7	12	x	0	0
Kumla	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Laxå	x	0	0	0	11	x	0	0	0
Lekeberg	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Lindesberg	14	0	0	x	9	x	0	0	0
Ljusnarsberg	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Nora	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Örebro	26	0	0	x	22	x	0	0	0
Västmanlands län¹⁾	169	0	8	22	82	47	5	5	0
Arboga	8	0	x	0	x	x	0	0	0
Fagersta	22	0	x	0	6	12	x	0	0
Hallstahammar	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Kungsör	9	0	0	x	4	0	0	x	0
Köping	21	0	0	5	8	8	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Norberg	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Sala	12	0	0	0	9	x	x	0	0
Skinnskatteberg	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Surahammar	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Västerås	93	..	..	..	..	..	..	..	0
Dalarnas län	x	0	4	36	49	25	0	x	0
Avesta	x	0	0	0	10	x	0	0	0
Borlänge	20	0	x	4	11	x	0	0	0
Falun	27	0	0	22	x	x	0	0	0
Gagnef	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Hedemora	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Leksand	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ludvika	29	0	0	0	14	15	0	0	0
Malung	x	0	0	x	4	x	0	0	0
Mora	7	0	0	7	0	0	0	0	0
Orsa	x	0	0	0	0	x	0	0	0
Rättvik	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Smedjebacken	6	0	x	0	x	x	0	0	0
Säter	4	0	0	x	x	0	0	0	0
Vansbro	x	0	0	0	0	0	0	x	0
Älvdalen	x	0	0	0	0	0	0	x	0
Gävleborgs län	x	0	0	14	86	23	4	x	0
Bollnäs	x	0	0	10	19	x	0	0	0
Gävle	24	0	0	x	21	0	0	x	0
Hofors	9	0	0	x	5	x	x	0	0
Hudiksvall	x	0	0	0	6	x	0	0	0
Ljusdal	x	0	0	x	5	0	0	x	0
Nordanstig	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Ockelbo	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Ovanåker	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Sandviken	27	0	0	0	17	10	0	0	0
Söderhamn	x	0	0	0	10	9	x	0	0
Västernorrlands län	137	0	0	4	x	18	x	4	0
Härnösand	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Kramfors	x	0	0	0	0	x	0	4	0
Sollefteå	4	0	0	x	0	x	0	0	0
Sundsvall	71	0	0	0	71	0	0	0	0
Timrå	23	0	0	0	15	8	0	0	0
Ånge	x	0	0	0	0	x	x	0	0
Örnsköldsvik	30	0	0	x	22	5	x	0	0
Jämtlands län	62	0	0	6	21	30	5	0	0
Berg	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bräcke	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Härjedalen	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Krokom	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Ragunda	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Strömsund	x	0	0	x	x	0	0	0	0
Åre	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Östersund	53	0	0	0	18	30	5	0	0
Västerbottens län	69	x	x	27	22	13	0	5	x
Bjurholm	x	x	0	0	0	0	0	0	0
Dorotea	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Lycksele	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Malå	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Nordmaling	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Norsjö	x	0	x	0	0	0	0	0	0
Robertsfors	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Skellefteå	14	0	0	x	8	x	0	0	x

Län Kommun	Antal boende 0–64 år	därav i							Antal boende som delade bostad med annan än maka/make/sam- boende/anhörig
		flerbädds- rum	1 rum utan kokmöjl. och utan wc, dusch/bad	1 rum utan kokmöjl., men med wc, dusch/bad	1-1½ rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	2 rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	3 eller fler rum med kokmöjl., wc, dusch/bad	övrig bostads- typ	
Sorsele	x	0	0	0	x	x	0	0	0
Storuman	x	0	0	0	x	x	0	0	0
Umeå	41	0	0	20	8	8	0	5	0
Vilhelmina	x	0	0	x	0	0	0	0	0
Vindeln	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Vännäs	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Åsele	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Norrbottens län	201	0	x	8	115	x	x	0	x
Arjeplog	x	0	0	x	0	x	0	0	0
Arvidsjaur	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Boden	24	0	0	0	24	0	0	0	0
Gällivare	x	0	6	4	10	7	x	0	0
Haparanda	19	0	0	0	19	0	0	0	x
Jokkmokk	x	0	0	0	x	0	0	0	0
Kalix	5	0	0	x	x	0	0	0	0
Kiruna	7	0	0	0	7	0	0	0	0
Luleå	75	0	x	x	40	24	8	0	0
Pajala	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Piteå	39	0	0	0	10	29	0	0	0
Älvsbyn	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Övertorneå	0	0	0	0	0	0	0	0	0

¹⁾ Västerås saknar fördelning efter bostadstyp. Korrigering för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Tabell 8 Antal personer i åldern 0–64 år som erhöll korttidsvård 1 oktober 2010 samt antal boendedygn i korttidsboende under oktober år 2010. Fördelat på kommun och regityp.

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Riket¹⁾	916	523	381	12	25 488	12 264	12 923	308
Stockholms län¹⁾	90	26	64	0	x	x	1888,5	0
Botkyrka	0	0	0	0	0	0	0	0
Danderyd	x	0	x	0	31	0	31	0
Ekerö	0	0	0	0	0	0	0	0
Haninge	13	0	13	0	392	0	392	0
Huddinge	9	0	9	0	197	0	197	0
Järfälla	x	x	x	0	x	x	31	0
Lidingö	x	x	0	0	66	66	0	0
Nacka	x	0	x	0	69	0	69	0
Norrtälje	x	x	x	0	78	47	31	0
Nykvarn	0	0	0	0	0	0	0	0
Nynäshamn	4	4	0	0	100	100	0	0
Salem	x	0	x	0	31	0	31	0
Sigtuna	x	x	0	0	83	83	0	0
Sollentuna	0	0	0	0	5	5	0	0
Solna	0	0	0	0	0	0	0	0
Stockholm	30	4	26	0	880	67	813	0
Sundbyberg	x	x	0	0	12	12	0	0
Södertälje	x	5	x	0	213	182	31	0
Tyresö	x	x	x	0	0	..	..	..
Täby	4	0	4	0	103	0	103	0
Upplands Väsby	0	0	0	0	26	0	26	0
Upplands-Bro	0	0	0	0	0	0	0	0
Vallentuna	0	0	0	0	0	0	0	0
Vaxholm	0	0	0	0	0	0	0	0
Värmdö	0	0	0	0	0	0	0	0
Österåker	4	x	x	0	104	38	66	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Uppsala län	84	40	40	4	1 947	655	1230	62
Enköping	7	5	0	x	155	93	0	62
Heby	x	x	0	0	93	93	0	0
Håbo	14	12	0	x	0	0	0	0
Knivsta	0	0	0	0	0	0	0	0
Tierp	x	x	0	0	36	36	0	0
Uppsala	58	18	40	0	1 663	433	1230	0
Älvkarleby	0	0	0	0	0	0	0	0
Östhammar	0	0	0	0	0	0	0	0
Södermanlands län	21	21	0	0	478	478	0	0
Eskilstuna	5	5	0	0	183	183	0	0
Flen	x	x	0	0	17	17	0	0
Gnesta	0	0	0	0	0	0	0	0
Katrineholm	5	5	0	0	97	97	0	0
Nyköping	x	x	0	0	37	37	0	0
Oxelösund	x	x	0	0	23	23	0	0
Strängnäs	6	6	0	0	109	109	0	0
Trosa	0	0	0	0	0	0	0	0
Vingåker	0	0	0	0	12	12	0	0
Östergötlands län	x	17	6	x	708	546	156	6
Boxholm	0	0	0	0	0	0	0	0
Finspång	0	0	0	0	x	x	0	0
Kinda	0	0	0	0	x	x	0	0
Linköping	x	5	x	0	124	93	31	0
Mjölby	x	x	x	0	109	78	31	0
Motala	0	0	0	0	43	43	0	0
Norrköping	x	5	x	0	295	201	94	0
Söderköping	x	x	0	0	18	18	0	0
Vadstena	x	x	0	x	68	62	0	6
Valdemarsvik	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Ydre	0	0	0	0	0	0	0	0
Åtvidaberg	x	x	0	0	45	45	0	0
Ödeshög	0	0	0	0	0	0	0	0
Jönköpings län	43	31	12	0	1 107	721	386	0
Aneby	0	0	0	0	0	0	0	0
Eksjö	x	x	0	0	0	0	0	0
Gislaved	x	x	0	0	45	45	0	0
Gnosjö	0	0	0	0	0	0	0	0
Habo	0	0	0	0	7	7	0	0
Jönköping	30	18	12	0	819	433	386	0
Mullsjö	x	x	0	0	62	62	0	0
Nässjö	0	0	0	0	0	0	0	0
Sävsjö	0	0	0	0	0	0	0	0
Tranås	0	0	0	0	0	0	0	0
Vaggeryd	x	x	0	0	47	47	0	0
Vetlanda	x	x	0	0	34	34	0	0
Värnamo	5	5	0	0	93	93	0	0
Kronobergs län	10	10	0	0	210	195	15	0
Alvesta	x	x	0	0	31	31	0	0
Lessebo	0	0	0	0	0	0	0	0
Ljungby	x	x	0	0	33	33	0	0
Markaryd	x	x	0	0	23	23	0	0
Tingsryd	x	x	0	0	29	29	0	0
Uppvidinge	0	0	0	0	0	0	0	0
Växjö	x	x	0	0	65	50	15	0
Älmhult	x	x	0	0	29	29	0	0
Kalmar län	11	11	0	0	x	x	0	0
Borgholm	0	0	0	0	0	0	0	0
Emmaboda	0	0	0	0	0	0	0	0
Hultsfred	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedyggn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Högsby	x	x	0	0	46	46	0	0
Kalmar	x	x	0	0	38	38	0	0
Mönsterås	0	0	0	0	0	0	0	0
Mörbylånga	x	x	0	0	x	x	0	0
Nybro	0	0	0	0	0	0	0	0
Oskarshamn	x	x	0	0	47	47	0	0
Torsås	0	0	0	0	0	0	0	0
Vimmerby	x	x	0	0	26	26	0	0
Västervik	x	x	0	0	104	104	0	0
Gotlands län	x	x	0	0	62	62	0	0
Gotland	x	x	0	0	62	62	0	0
Blekinge län	7	5	x	0	203	145	58	0
Karlshamn	0	0	0	0	7	7	0	0
Karlskrona	x	0	x	0	83	25	58	0
Olofström	x	x	0	0	66	66	0	0
Ronneby	x	x	0	0	47	47	0	0
Sölvesborg	0	0	0	0	0	0	0	0
Skåne län	x	45	36	x	2 425	1367	1058	0
Bjuv	0	0	0	0	18	13	5	0
Bromölla	x	x	0	0	x	x	0	0
Burlöv	0	0	0	0	8	8	0	0
Båstad	x	x	0	0	22	22	0	0
Eslöv	x	x	0	0	32	32	0	0
Helsingborg	x	7	x	0	251	189	62	0
Hässleholm	x	x	0	0	94	52	42	0
Höganäs	0	0	0	0	25	25	0	0
Hörby	x	x	0	0	108	108	0	0
Höör	x	0	x	0	52	21	31	0
Klippan	x	x	0	0	233	233	0	0
Kristianstad	x	x	0	0	71	71	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Kävlinge	0	0	0	0	0	0	0	0
Landskrona	6	6	0	0	91	91	0	0
Lomma	x	x	0	x	35	31	4	0
Lund	x	x	0	0	33	33	0	0
Malmö	38	8	30	0	1 047	226	821	0
Osby	x	x	0	0	55	55	0	0
Perstorp	x	x	0	0	31	31	0	0
Simrishamn	0	0	0	0	0	0	0	0
Sjöbo	x	x	0	0	31	31	0	0
Skurup	x	x	0	0	29	29	0	0
Staffanstorps	x	x	0	0	33	33	0	0
Svalöv	0	0	0	0	0	0	0	0
Svedala	x	0	x	0	62	0	62	0
Tomelilla	0	0	0	0	14	14	0	0
Trelleborg	x	0	x	0	31	0	31	0
Vellinge	0	0	0	0	0	0	0	0
Ystad	0	0	0	0	0	0	0	0
Åstorp	x	x	0	0	12	12	0	0
Ängelholm	x	x	0	0	x	x	0	0
Örkelljunga	0	0	0	0	x	x	0	0
Östra Göinge	0	0	0	0	0	0	0	0
Hallands län	29	29	0	0	202	202	0	0
Falkenberg	0	0	0	0	0	0	0	0
Halmstad	0	0	0	0	0	0	0	0
Hylte	0	0	0	0	0	0	0	0
Kungsbacka	24	24	0	0	70	70	0	0
Laholm	4	4	0	0	101	101	0	0
Varberg	x	x	0	0	31	31	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Västra Götalands län	367	153	209	5	11 671	3712	7739	220
Ale	x	0	x	0	83	13	70	0
Alingsås	x	x	0	0	40	40	0	0
Bengtsfors	0	0	0	0	x	x	0	0
Bollebygd	0	0	0	0	0	0	0	0
Borås	6	6	0	0	195	195	0	0
Dals-Ed	x	x	0	0	25	25	0	0
Essunga	0	0	0	0	0	0	0	0
Falköping	6	6	0	0	207	207	0	0
Färgelanda	0	0	0	0	0	0	0	0
Grästorps	0	0	0	0	0	0	0	0
Gullspång	x	0	0	x	31	0	0	31
Göteborg	x	64	204	x	9 780	2035	7621	124
Götene	0	0	0	0	0	0	0	0
Herrljunga	0	0	0	0	0	0	0	0
Hjo	0	0	0	0	0	0	0	0
Härryda	x	x	0	0	38	33	5	0
Karlsborg	0	0	0	0	0	0	0	0
Kungälv	x	0	x	x	43	0	12	31
Lerum	x	x	0	0	114	114	0	0
Lidköping	4	4	0	0	139	139	0	0
Lilla Edet	x	x	0	0	0	0	0	0
Lysekil	0	0	0	0	0	0	0	0
Mariestad	0	0	0	0	0	0	0	0
Mark	x	x	0	0	35	35	0	0
Mellerud	0	0	0	0	0	0	0	0
Munkedal	x	x	0	0	27	27	0	0
Mölnadal	x	x	0	0	31	31	0	0
Orust	0	0	0	0	0	0	0	0
Partille	27	27	0	0	21	21	0	0
Skara	x	x	0	0	25	25	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedyggn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Skövde	x	x	0	0	38	38	0	0
Sotenäs	0	0	0	0	6	6	0	0
Stenungsund	x	x	0	0	21	21	0	0
Strömstad	x	x	0	0	46	46	0	0
Svenljunga	x	x	0	0	90	90	0	0
Tanum	4	4	0	0	46	46	0	0
Tibro	x	x	0	0	57	57	0	0
Tidaholm	x	x	0	0	68	68	0	0
Tjörn	0	0	0	0	0	0	0	0
Tranemo	0	0	0	0	13	13	0	0
Trollhättan	x	x	0	x	78	44	0	34
Töreboda	x	x	0	0	47	47	0	0
Uddevalla	5	4	x	0	115	84	31	0
Ulricehamn	x	x	0	0	52	52	0	0
Vara	6	6	0	0	116	116	0	0
Vårgårda	x	x	0	0	15	15	0	0
Vänersborg	x	x	0	0	25	25	0	0
Åmål	0	0	0	0	0	0	0	0
Öckerö	x	x	0	0	x	x	0	0
Värmlands län	33	33	0	0	x	x	0	0
Arvika	0	0	0	0	0	0	0	0
Eda	x	x	0	0	32	32	0	0
Filipstad	x	x	0	0	72	72	0	0
Forshaga	x	x	0	0	46	46	0	0
Grums	x	x	0	0	31	31	0	0
Hagfors	x	x	0	0	16	16	0	0
Hammarö	x	x	0	0	18	18	0	0
Karlstad	14	14	0	0	455	455	0	0
Kil	0	0	0	0	0	0	0	0
Kristinehamn	5	5	0	0	136	136	0	0
Munkfors	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Storfors	0	0	0	0	0	0	0	0
Sunne	x	x	0	0	x	x	0	0
Säffle	x	x	0	0	4	4	0	0
Torsby	x	x	0	0	62	62	0	0
Årjäng	0	0	0	0	0	0	0	0
Örebro län	x	8	x	0	207	176	31	0
Askersund	0	0	0	0	12	12	0	0
Degerfors	x	x	0	0	21	21	0	0
Hallsberg	x	x	0	0	7	7	0	0
Hällefors	0	0	0	0	0	0	0	0
Karlskoga	x	x	0	0	37	37	0	0
Kumla	x	x	0	0	75	75	0	0
Laxå	0	0	0	0	6	6	0	0
Lekeberg	0	0	0	0	0	0	0	0
Lindesberg	x	0	x	0	31	0	31	0
Ljusnarsberg	0	0	0	0	0	0	0	0
Nora	0	0	0	0	0	0	0	0
Örebro	x	x	0	0	18	18	0	0
Västmanlands län	x	16	x	0	495	405	90	0
Arboga	x	x	0	0	18	18	0	0
Fagersta	0	0	0	0	10	10	0	0
Hallstahammar	x	x	0	0	6	6	0	0
Kungsör	x	x	0	0	31	31	0	0
Köping	x	5	x	0	214	124	90	0
Norberg	0	0	0	0	0	0	0	0
Sala	x	x	0	0	53	53	0	0
Skinnskatteberg	x	x	0	0	31	31	0	0
Surahammar	x	x	0	0	35	35	0	0
Västerås	x	x	0	0	97	97	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Dalarnas län	23	16	7	0	638	421	217	0
Avesta	x	x	0	0	58	58	0	0
Borlänge	10	x	7	0	326	109	217	0
Falun	x	x	0	0	31	31	0	0
Gagnef	x	x	0	0	56	56	0	0
Hedemora	0	0	0	0	0	0	0	0
Leksand	x	x	0	0	12	12	0	0
Ludvika	x	x	0	0	36	36	0	0
Malung	x	x	0	0	54	54	0	0
Mora	x	x	0	0	49	49	0	0
Orsa	0	0	0	0	0	0	0	0
Rättvik	0	0	0	0	0	0	0	0
Smedjebacken	0	0	0	0	0	0	0	0
Säter	x	x	0	0	16	16	0	0
Vansbro	0	0	0	0	0	0	0	0
Älvdalen	0	0	0	0	0	0	0	0
Gävleborgs län	24	22	x	x	657	582	55	20
Bollnäs	x	x	0	0	14	14	0	0
Gävle	6	6	0	0	189	189	0	0
Hofors	0	0	0	0	0	0	0	0
Hudiksvall	5	5	0	0	89	89	0	0
Ljusdal	x	x	0	x	82	62	0	20
Nordanstig	x	x	x	0	86	31	55	0
Ockelbo	0	0	0	0	0	0	0	0
Ovanåker	x	x	0	0	71	71	0	0
Sandviken	x	x	0	0	31	31	0	0
Söderhamn	x	x	0	0	95	95	0	0
Västernorrlands län	12	12	0	0	x	x	0	0
Härnösand	0	0	0	0	12	12	0	0
Kramfors	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Sollefteå	0	0	0	0	0	0	0	0
Sundsvall	6	6	0	0	140	140	0	0
Timrå	x	x	0	0	24	24	0	0
Ånge	x	x	0	0	x	x	0	0
Örnsköldsvik	4	4	0	0	102	102	0	0
Jämtlands län	6	6	0	0	109	109	0	0
Berg	x	x	0	0	27	27	0	0
Bräcke	0	0	0	0	0	0	0	0
Härjedalen	0	0	0	0	0	0	0	0
Krokom	0	0	0	0	0	0	0	0
Ragunda	x	x	0	0	0	0	0	0
Strömsund	0	0	0	0	0	0	0	0
Åre	x	x	0	0	0	0	0	0
Östersund	x	x	0	0	82	82	0	0
Västerbottens län	9	9	0	0	x	x	0	0
Bjurholm	0	0	0	0	0	0	0	0
Dorotea	x	x	0	0	31	31	0	0
Lycksele	x	x	0	0	x	x	0	0
Malå	0	0	0	0	0	0	0	0
Nordmaling	0	0	0	0	0	0	0	0
Norsjö	0	0	0	0	0	0	0	0
Robertsfors	0	0	0	0	0	0	0	0
Skellefteå	x	x	0	0	102	102	0	0
Sorsele	0	0	0	0	0	0	0	0
Storuman	x	x	0	0	31	31	0	0
Umeå	x	x	0	0	75	75	0	0
Vilhelmina	0	0	0	0	0	0	0	0
Vindeln	0	0	0	0	10	10	0	0
Vännäs	0	0	0	0	0	0	0	0
Åsele	0	0	0	0	0	0	0	0

Län Kommun	Antal –64 år med korttidsvård				Antal boendedygn för			
	Totalt	Därav i			Totalt	Därav i		
		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi		Egna kommunens regi	Enskild regi	Landstingets eller annan kommuns regi
Norrbottens län	12	12	0	0	x	x	0	0
Arjeplog	x	x	0	0	31	31	0	0
Arvidsjaur	0	0	0	0	0	0	0	0
Boden	x	x	0	0	18	18	0	0
Gällivare	x	x	0	0	41	41	0	0
Haparanda	4	4	0	0	26	26	0	0
Jokkmokk	0	0	0	0	0	0	0	0
Kalix	0	0	0	0	x	x	0	0
Kiruna	x	x	0	0	51	51	0	0
Luleå	x	x	0	0	20	20	0	0
Pajala	0	0	0	0	0	0	0	0
Piteå	0	0	0	0	8	8	0	0
Älvsbyn	0	0	0	0	0	0	0	0
Övertorneå	0	0	0	0	0	0	0	0

¹⁾ Tyresö saknar uppgifter för antal boendedygn. Korrigering för bortfall har gjorts på läns- och riksnivå.

Kommun	
Nämnd	
Adress	
Postadress	
Uppgiftslämnare/handläggare (namn)	
E-post	
Telefon	Telefax

STATISTIKUPPGIFTER**Äldre personer och personer med funktionsnedsättning, 2010**

Ingår i Sveriges officiella statistik

Detta är en **Blankettförlaga**

Den ska **inte** användas för kommunens uppgiftslämnande. Statistiska centralbyrån (SCB), som har anlitats för att samla in uppgifterna, kommer att meddela tidpunkt och närmare anvisningar för uppgiftslämnandet.

Vård och omsorg om äldre personer och personer med funktionsnedsättning enligt socialtjänstlagen (2001:453) Mängduppgifter 2010

Statistiken

I denna blankett ska uppgifter redovisas om insatser enligt socialtjänstlagen som ges till äldre personer och personer med funktionsnedsättning. Uppgifterna är ett komplement till den personnummerbaserade statistiken och samlas in av SCB på uppdrag av Socialstyrelsen.

Uppgifterna samlas in med stöd av lagen (2001:99) och förordningen (2001:100) om den officiella statistiken, vilket innebär skyldighet för kommunerna att lämna de efterfrågade uppgifterna. Samråd har skett med Sveriges Kommuner och Landsting vid utformningen av undersökningen.

Ett syfte med den officiella statistiken om vård och omsorg om äldre personer och personer med funktionsnedsättning är att kontinuerligt ge kunskapsunderlag för uppföljning, styrning och utveckling av verksamheten i förhållande till uppsatta mål. Statistiken används som underlag för nationell uppföljning och utvärdering, för jämförelser mellan olika kommuner och som allmän information.

Anvisningar

Uppgifterna ska avse hela kommunen. Om er kommun är uppdelad i kommundelar, distrikt eller motsvarande, ska en sammanställning göras som avser hela kommunen.

Om svaret på en efterfrågad uppgift är noll, skriv 0. Om uppgift saknas eller inte kan anges lämnas fältet blankt.

Observera att det förekommer olika tidsangivelser i frågorna:

- den **1 oktober 2010**
- **hela oktober månad 2010.**

Tack för er medverkan!

Blankettutgivare:

Postadress:

Kontaktperson:

Telefon:

Telefax:

1 Hemtjänst i ordinärt boende

Ordinärt boende avser boende i vanliga flerbostadshus, egna hem eller motsvarande som inte kräver individuellt biståndsbeslut.

Hemtjänst avser biståndsbeslutad *service* och *personlig omvårdnad* i den enskildes bostad eller motsvarande.

Service avser t.ex. praktisk hjälp med bostadens skötsel, hjälp med inköp, ärenden på post och bank, tillredning av måltider samt distribution av färdiglagad mat.

Personlig omvårdnad avser de insatser som därutöver behövs för att tillgodose fysiska, psykiska och sociala behov. Detta kan t.ex. innebära hjälp med att äta och dricka, klä sig och förflytta sig, sköta personlig hygien och övriga insatser som behövs för att bryta isolering (t.ex. viss ledsagning) eller för att den enskilde ska känna sig trygg och säker i det egna hemmet genom insatser som ges dygnet runt.

I hemtjänstbegreppet ingår också *avlösning av anhörigvårdare*.

Observera att boendestöd **inte** räknas till hemtjänst.

Med hemtjänst i **kommunal regi** avses service och personlig omvårdnad som utförs i huvudsak av kommunalt anställd personal.

Med hemtjänst i **enskild regi** avses service och personlig omvårdnad som kommunen har det yttersta ansvaret för, men som utförs av annan än kommunen, t ex bolag (inkl kommunala bolag), stiftelse eller kooperativ, på uppdrag av och mot ersättning av kommunen.

- Redovisa samtliga personer i ordinärt boende som var beviljade hemtjänst enligt 4 kap. 1 § socialtjänstlagen den **1 oktober 2010**, oavsett om de fick hjälp just den dagen eller inte. I redovisningen ska även ingå personer som får hjälp av anhörig/närstående anställd av kommunen **samt** personer med biståndsbeslut om hemtjänst som enbart avsåg matdistribution, trygghetslarm och/eller snöröjning.

1.1 Personer i ordinärt boende som var beviljade hemtjänst i kommunal respektive enskild regi den 1 oktober 2010

Födelseår	Antal personer som var beviljade hemtjänst den 1 oktober 2010	
	i huvudsak i kommunal regi	i huvudsak i enskild regi
1945 eller tidigare		
1946 –		
Totalt		

1.2 Beviljade hjälptimmar eller beräknade/uppskattade hjälp

timmar för beviljade insatser i ordinärt boende i kommunal respektive enskild regi under hela oktober månad 2010

- Redovisa det totala antalet beviljade/beräknade hjälp
- timmar under **hela oktober månad 2010** till personer som under oktober var beviljade hemtjänst, oavsett när under denna månad.
- Om en person beräknas få hjälp av flera vårdbiträden/undersköterskor vid ett och samma tillfälle (t.ex. vid tunga lyft), räknas hjälpen som om den vore utförd av ett vårdbiträde/undersköterska. Om t.ex. två vårdbiträden/undersköterskor beräknas arbeta tillsammans i en persons hem under 3 timmar ska sammanlagt endast 3 timmar redovisas.

Födelseår	Antal beviljade/beräknade hjälp	
	i huvudsak i kommunal regi	i huvudsak i enskild regi
1945 eller tidigare		
1946 –		
Totalt		

2 Permanent boende i särskilt boende

Permanent boende avser stadigvarande boende i motsats till korttidsvård/korttidsboende.

Med **särskilt boende** avses här:

Särskilda boendeformer för service och omvårdnad som kommunerna, enligt 5 kap. 5 § socialtjänstlagen, ska inrätta för äldre människor som behöver särskilt stöd. Till särskilda boendeformer för service och omvårdnad hör bland annat ålderdomshem, servicehus, gruppboenden och sjukhem.

Bostäder med särskild service som kommunerna, enligt 5 kap. 7 § socialtjänstlagen, ska inrätta för människor som av fysiska, psykiska eller andra skäl möter betydande svårigheter i sin livsföring och som till följd av dessa svårigheter behöver ett sådant boende.

Egna kommunens regi avser särskilt boende som drivs av den egna kommunen.

Enskild regi avser särskilt boende som drivs av enskild vård- och omsorgsgivare, t.ex. bolag (inkl. kommunala bolag), stiftelse eller kooperativ som på uppdrag av och mot ersättning av kommunen producerar vård, omsorg och service eller som kommunen köper platser av.

Landstingets regi avser särskilt boende som drivs av landstinget och som kommunen köper platser av.

Annan kommuns regi avser särskilt boende som drivs av annan kommun och som den egna kommunen köper platser av.

2.1 Personer som bodde permanent i särskilt boende i egna kommunens, enskild, landstingets respektive annan kommuns regi den 1 oktober 2010

- Redovisa samtliga personer som bodde permanent i särskilt boende den **1 oktober 2010**, för vilka biståndsbeslut fattats av er kommun.
- Personer som bodde permanent i särskilt boende den **1 oktober 2010** men som just den dagen tillfälligt erhöll korttidsvård/korttidsboende ska redovisas såväl här som under fråga 3 "Korttidsvård/korttidsboende".

Födelseår	Antal personer som den 1 oktober 2010 bodde permanent i särskilt boende som drevs i				
	egna kommunens regi	enskild regi	landstingets regi	annan kommuns regi	Totalt
1945 eller tidigare					
1946 –					
Totalt					

2.2 Personer som bodde permanent i särskilt boende den 1 oktober 2010 fördelade efter bostadstyp

- Redovisa samtliga personer som den **1 oktober 2010** bodde permanent i särskilt boende och för vilka biståndsbeslut fattats av er kommun.
- Enbart förberedda installationer, utan färdig inredning och utrustning, för matlagning och annat hushållsarbete, räknas **inte** som kök/kokvrå/kokskåp.

Bostadstyp	Antal boende födda 1945 eller tidigare	Antal boende födda 1946 –	Totalt antal
Flerbäddsrums, dvs. rum med två eller fler bäddar som delades med annan än maka/make/sambo/partner/anhörig			
1 rum utan kök/kokvrå/kokskåp och utan wc, dusch/bad i bostaden (ej flerbäddsrums)			
1 rum utan kök/kokvrå/kokskåp men med wc, dusch/bad i bostaden (ej flerbäddsrums)			
1 eller 1½ rum med kök/kokvrå/kokskåp, wc, dusch/bad i bostaden (ej flerbäddsrums)			
2 rum med kök/kokvrå/kokskåp, wc, dusch/bad i bostaden			
3 eller fler rum med kök/kokvrå/kokskåp, wc, dusch/bad i bostaden			
Övrig bostadstyp			
Totalt			

2.3 Personer som bodde permanent i särskilt boende den 1 oktober 2010 och delade bostad med annan eller andra än maka/make/sambo/partner eller annan nära anhörig

Här avses alla bostäder som delades med andra än maka/make/sambo/partner eller annan nära anhörig, dvs. del i lägenhet, delat flerbäddsrums etc.

- Redovisa samtliga personer som bodde permanent i särskilt boende, för vilka biståndsbeslut fattats av er kommun och som delade bostad med andra än maka/make/sambo/partner eller annan nära anhörig den **1 oktober 2010**.

Födelseår	Antal personer som delade bostad med andra än maka/make/sambo/partner eller annan nära anhörig den 1 oktober 2010
1945 eller tidigare	
1946 –	
Totalt	

3 Korttidsvård/korttidsboende

3.1 Personer som erhöll korttidsvård/korttidsboende i egna kommunens, enskild, landstingets respektive annan kommuns regi den 1 oktober 2010

Korttidsvård/korttidsboende avser biståndsbeslutad insats i form av *tillfälligt* boende för bl.a. avlösning och växelvård, som kan vara förenat med hälso- och sjukvårdsinsatser.

Egna kommunens regi avser korttidsvård/korttidsboende som drivs av den egna kommunen.

Enskild regi avser korttidsvård/korttidsboende som drivs av enskild vård- och omsorgsgivare, t.ex. bolag (inkl. kommunala bolag), stiftelse eller kooperativ som på uppdrag av och mot ersättning av kommunen producerar vård, omsorg och service eller som kommunen köper platser av.

Landstingets regi avser korttidsvård/korttidsboende som drivs av landstinget och som kommunen köper platser av.

Annan kommuns regi avser korttidsvård/korttidsboende som drivs av annan kommun och som den egna kommunen köper platser av.

- Redovisa samtliga personer som erhöll korttidsvård/korttidsboende den **1 oktober 2010**, för vilka biståndsbeslut fattats av er kommun. Dessa personer kan ha sitt permanenta (stadigvarande) boende i såväl ordinärt som särskilt boende.

Födelseår	Antal personer som erhöll korttidsvård/korttidsboende den 1 oktober 2010 i				
	egna kommunens regi	enskild regi	landstingets regi	annan kommuns regi	Totalt
1945 eller tidigare					
1946 –					
Totalt					

3.2 Boendedygn i korttidsvård/korttidsboende under hela oktober månad 2010 efter regiform

- Redovisa totala antalet boendedygn i korttidsvård/korttidsboende **under hela oktober månad 2010** till personer för vilka biståndsbeslut fattats av er kommun.

Födelseår	Antal boendedygn under hela oktober månad i				
	egna kommunens regi	enskild regi	landstingets regi	annan kommuns regi	Totalt
1945 eller tidigare					
1946 –					
Totalt					